
 

 

 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS – UNITINS 
 

 
 

Edital– 05 

 

A Universidade Estadual do Tocantins – Unitins, em conformidade com a Lei n. 9.394/96 – Lei 

de Diretrizes e Bases da Educação Nacional, com a Lei n. 3.124, de 14 de julho de 2016 e com a 

Lei n. 3.458, de 17 de abril de 2019 torna público, pelo presente EDITAL, o RESULTADO FINAL 

das solicitações de ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme anexo, para as vagas 

oferecidas pela instituição para os Câmpus de Araguatins, Augustinópolis, Dianópolis, Palmas e 

Paraíso do Tocantins. 

 

1.1 Caso a solicitação de isenção seja indeferida, o candidato deverá imprimir o boleto bancário 

e pagar a taxa de inscrição até a data de vencimento, conforme prazo estabelecido no 

cronograma.  

1.2 Caso a solicitação de isenção seja deferida, o candidato poderá se inscrever para outra vaga 

até a data limite do período de inscrições, conforme prazo estabelecido no cronograma.  

1.2.1 Para o candidato que for contemplado com a isenção e tiver feito várias inscrições será 

confirmada apenas a última inscrição registrada no sistema.  

1.3 Caso o candidato que teve a isenção deferida vier a efetuar o pagamento de boleto de 

inscrição para curso diferente, terá confirmada somente àquela cujo pagamento ocorreu por 

meio de pagamento do boleto bancário. As outras inscrições serão canceladas 

automaticamente. 

1.4 Somente após o encerramento do período de inscrições constará confirmada a inscrição na 

“Área do Candidato”. 

1.5 Verificada, a qualquer tempo, a apresentação de documentação e/ou informações inverídicas 

ou falsas, a UNITINS cancelará a inscrição e poderá abrir processo para responsabilizar o 

candidato civil e criminalmente. 

 

 

Palmas/TO, 13 de outubro de 2022.  

 

 

 

AUGUSTO DE REZENDE CAMPOS 

Reitor 
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Resultado DEFINITIVO das solicitações de isenção de taxa de inscrição
Vestibular Presencial 2023/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
17391 201.*****.09-4 ABRAÃO DA COSTA DIAS Deferido NIS
17705 236.*****.48-0 ADAIRES BARROS PEREIRA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
16760 213.*****.52-0 ADÃO CARVALHO DOS SANTOS Deferido NIS
17584 212.*****.36-3 ADELIANE SILVA VIEIRA Deferido NIS
16550 238.*****.35-1 ADRECIO ALVES DA COSTA Deferido NIS
16975 212.*****.36-8 ADRIANA DO NASCIMENTO DE SOUSA Deferido NIS
17337 207.*****.63-2 ADRIANA FIGUEIREDO SAMPAIO Deferido NIS
16689 200.*****.46-6 ADRIANO SILVA BARROSO Deferido NIS
17862 161.*****.12-7 ADRIELE PEREIRA DA SILVA Deferido NIS
16883 161.*****.33-7 ADRIELLE DA SILVA BARBOSA Deferido NIS
16963 213.*****.67-2 ADRIELLE MARTINS AGUIAR Deferido NIS
17543 212.*****.30-3 ADRIELLE RODRIGUES DE ALMEIDA Deferido NIS

17911 209.*****.14-5 ADRIELLY LIMA DE SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17639 161.*****.07-1 ADRIELY SOUSA DOS SANTOS Deferido NIS
17682 212.*****.94-7 ÁGATHA CHRISTIE DANTAS BORGES CLAUDIANO Deferido NIS

17489 212.*****.03-5 AGEU SOARES OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17350 237.*****.57-1 AGNES DE SOUSA MACÊDO Deferido NIS
16814 200.*****.18-4 AIMÊ MATOS MONTENEGRO Deferido NIS
17085 212.*****.36-0 ÁKILLA NATHIELY PEREIRA LIMA Deferido NIS
17131 210.*****.37-6 AKYLLA OLIVEIRA DOS REIS Deferido NIS

16748 163.*****.33-2 ALAIANA PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17160 160.*****.19-1 ALAN JHONNES BULHOES MARINHO Deferido NIS
17276 212.*****.21-1 ALANA DE JESUS DA SILVA Deferido NIS
16972 140.*****.55-5 ALANA RODRIGUES SILVA Deferido NIS
17115 212.*****.59-2 ALBERTA DOS SANTOS CONCEIÇÃO Deferido NIS
17570 237.*****.15-7 ALBERTO DA SILVA NOVAIS Deferido NIS
17114 125.*****.59-5 ALCILENE FIALHO SOUZA ALVES Deferido NIS
17567 161.*****.02-7 ALCIONE SOUSA DOS SANTOS Deferido NIS
16631 190.*****.33-2 ALECSANDRE ALVES OLIVEIRA Deferido NIS
17583 212.*****.82-0 ALERRANDRA RODRIGUES DE SOUZA Deferido NIS

17844 200.*****.18-1 ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16727 161.*****.06-4 ALESSANDRA RODRIGUES CARDOSO Deferido NIS
17041 237.*****.87-7 ALESSANDRO BRAGA RODRIGUES Deferido NIS
16615 200.*****.24-5 ALEX BORGES SODRÉ Deferido NIS
17810 212.*****.81-4 ALEX DA CONCEICAO DELGADO Deferido NIS
17716 161.*****.21-2 ALEX LEANDRO SOUZA SANTOS Deferido NIS
16680 140.*****.52-2 ALEXIA PAULINO TAKAHASHI Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
17077 206.*****.02-1 ALICE ARAUJO DE SA Deferido NIS
17827 160.*****.05-6 ALICE KELLY FERREIRA DOS SANTOS Deferido NIS
16617 212.*****.36-9 ALICE MARIA CARDOSO SILVA Deferido NIS
17207 212.*****.53-9 ALICE RIBEIRO MIRANDA Deferido NIS
17629 237.*****.30-0 ALINE ALVES DE OLIVEIRA Deferido NIS
16556 161.*****.70-5 ALINE CHAGAS DOS SANTOS Deferido NIS

17834 161.*****.11-8 ALINE MILHOMEM FEITOSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16971 161.*****.66-6 ALINE SANTOS PEREIRA DA SILVA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

17668 212.*****.44-9 ALISON OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido NIS
17229 161.*****.20-9 ALLAN MINEIRO PEREIRA Deferido NIS
17899 161.*****.25-4 ALLANA RODRIGUES NUNES BORGES Deferido NIS

16888 209.*****.33-2 ALLINE ARAÚJO SANTANA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17661 127.*****.31-8 ALUÍSIO GUSTAVO MIRANDA DA SILVA Deferido NIS
17262 212.*****.15-2 ALYSON DIVINO CARDOSO PEDROSA Deferido NIS
17660 161.*****.34-6 AMANDA ALVES FERREIRA Deferido NIS

17074 163.*****.33-4 AMANDA ANDRESSA SOUSA DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS
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Resultado DEFINITIVO das solicitações de isenção de taxa de inscrição
Vestibular Presencial 2023/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
17872 202.*****.01-0 AMANDA BATISTA DA SILVA Deferido NIS
16664 238.*****.62-6 AMANDA BEATRIZ ALVES LUCENA Deferido NIS
16863 161.*****.07-2 AMANDA CHAGAS DOS SANTOS Deferido NIS
17608 236.*****.04-0 AMANDA GABRIELLA ROCHA DE SOUZA Deferido NIS
17874 200.*****.81-4 AMANDA GOMES DE SOUSA Deferido NIS
16639 209.*****.86-8 AMANDA MADALENA ARRUDA Deferido NIS
17180 237.*****.21-6 AMANDA RIBEIRO DA COSTA Deferido NIS
17626 238.*****.66-7 AMANDA RODRIGUES DE SOUZA Deferido NIS
16909 212.*****.58-0 AMANDA SANTANA DE JESUS Deferido NIS
17140 203.*****.13-7 AMANDA SILVA OLIVEIRA Deferido NIS
17253 212.*****.56-5 AMANDA VIANA RIBEIRO Deferido NIS
17755 161.*****.71-4 AMANDA VICTÓRIA ALVES SILVA Deferido NIS
17451 238.*****.69-5 AMANDA VITORIA DA CONCEICAO SOARES Deferido NIS
17483 210.*****.70-5 AMAURI VASCONCELOS GODINHO Deferido NIS
17530 237.*****.33-9 AMMON EDUARDO RIBEIRO MOTA SOUZA Deferido NIS
17865 212.*****.97-1 ANA ALICE DA CONCEIÇÃO SILVA Deferido NIS

17439 212.*****.66-9 ANA ALICI DOS SANTOS Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

17210 212.*****.38-8 ANA BEATRIZ ALVES RIBEIRO Deferido NIS
17771 203.*****.45-2 ANA BEATRIZ BERTOLDO PASSOS Deferido NIS
16896 213.*****.60-1 ANA BEATRIZ CAVALCANTE ROCHA Deferido NIS
17066 236.*****.56-9 ANA BEATRIZ COSTA HIPÓLITO Deferido NIS
16743 212.*****.52-2 ANA BEATRIZ DA SILVA COSMO OLIVEIRA Deferido NIS
17586 202.*****.92-4 ANA BEATRIZ DE LOIOLA MESQUITA Deferido NIS
16912 237.*****.24-3 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA SILVA Deferido NIS
17837 236.*****.21-3 ANA BEATRIZ DE SOUZA ROSA Deferido NIS
16534 161.*****.34-9 ANA BEATRIZ EUZEBIA RIOS FERREIRA Deferido NIS
17215 154.*****.56-6 ANA BEATRIZ LIMA FREITAS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
16795 160.*****.87-7 ANA BEATRIZ LINO BATISTA DE SOUZA Deferido NIS
17358 238.*****.52-8 ANA BEATRIZ MARTINS PINHEIRO FEITOSA Deferido NIS

17763 212.*****.88-7 ANA BEATRIZ RIBEIRO DA SILVA NOGUEIRA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

17871 237.*****.67-1 ANA CARLA DO NASCIMENTO OLIVEIRA Deferido NIS
17062 163.*****.47-7 ANA CARLA SANTOS DA SILVA Deferido NIS
16812 212.*****.97-1 ANA CAROLINA FRANÇA PEZENTI Deferido NIS
17914 213.*****.16-3 ANA CAROLINA GOMES AQUINO Deferido NIS
16918 213.*****.72-6 ANA CAROLINE BANDEIRA SILVA Deferido NIS
17401 212.*****.63-4 ANA CAROLINE GOMES VIEIRA VIANA Deferido NIS
17270 213.*****.16-3 ANA CAROLINY OLIVEIRA DE AMORIM Deferido NIS

17188 212.*****.71-3 ANA CLARA ALVES DA SILVA CARNEIRO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16531 202.*****.98-1 ANA CLARA BANDEIRA ARAÚJO Deferido NIS
17762 152.*****.15-5 ANA CLARA BARBOSA MOURA Deferido NIS
16866 161.*****.00-9 ANA CLARA BARROSO DA SILVA Deferido NIS
17496 236.*****.99-9 ANA CLARA BRITO DE SOUSA Deferido NIS
17628 212.*****.83-3 ANA CLARA DE AQUINO BRITO DA SILVA Deferido NIS
16807 212.*****.68-1 ANA CLARA DOS SANTOS RODRIGUES Deferido NIS
16806 212.*****.11-1 ANA CLARA DUARTE LEAL Deferido NIS
17355 161.*****.40-7 ANA CLARA GOMES DOS SANTOS Deferido NIS
17929 212.*****.77-1 ANA CLARA LOPES DA SILVA Deferido NIS
16634 161.*****.73-4 ANA CLARA OLIVEIRA RIBEIRO DA MOTA Deferido NIS
17545 213.*****.93-4 ANA CLARA PEREIRA DA SILVA COSTA Deferido NIS
17290 212.*****.71-9 ANA CLARA SILVA ABREU Deferido NIS
17191 161.*****.22-6 ANA CLARA SOUSA SENA Deferido NIS
17632 209.*****.40-1 ANA CRISTINA BORGES DA SILVA Deferido NIS
16933 161.*****.00-0 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA DA SILVA Deferido NIS
16754 212.*****.14-4 ANA FLÁVIA VALENTE ROSÁRIO Deferido NIS
17361 160.*****.02-4 ANA GABRIELA CRUZ NASCIMENTO Deferido NIS

17756 125.*****.44-4 ANA HELLEN RIBEIRO SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16770 212.*****.26-3 ANA JÚLIA NOGUEIRA MESSIAS CAVALCANTE Deferido NIS
17070 153.*****.38-1 ANA JULIA SANTOS FERREIRA Deferido NIS
17277 212.*****.11-0 ANA KAROLINE DA CONCEIÇÃO Deferido NIS
17702 160.*****.12-9 ANA KAROLYNE DE SOUZA AZEVÊDO Deferido NIS

16740 161.*****.59-4 ANA KARROLINE GUILHERME MACEDO Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

17233 212.*****.67-9 ANA KEZIA LOPES DA SILVA Deferido NIS
16816 237.*****.03-1 ANA LAÍS MENEZES SOUSA Deferido NIS
16747 212.*****.19-8 ANA LETICIA PINTO LIMA Deferido NIS
16645 212.*****.07-2 ANA LUIZA DE AZEVEDO PARENTE Deferido NIS
17652 213.*****.34-9 ANA LUIZA GONÇALVES BESSA Deferido NIS
16799 201.*****.94-5 ANA PATRÍCIA FERNANDES CARDOSO Deferido NIS
17547 213.*****.73-9 ANA PAULA ALVES DA CRUZ Deferido NIS
17128 160.*****.61-1 ANA PAULA DE SOUSA PARENTE Deferido NIS
16721 212.*****.03-0 ANA PAULA DE SOUSA SANTOS Deferido NIS
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Resultado DEFINITIVO das solicitações de isenção de taxa de inscrição
Vestibular Presencial 2023/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
16823 160.*****.46-8 ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS Deferido NIS
17443 160.*****.26-2 ANA PAULA PEREIRA GLÓRIA NEPUNUCENO Deferido NIS
16976 201.*****.08-3 ANA PAULA RIBEIRO MORAIS Deferido NIS
17694 161.*****.42-1 ANA RAISSA MIRANDA DE SOUSA Deferido NIS
16773 160.*****.86-9 ANA RITA ALVES DA SILVA CARNEIRO Deferido NIS
17926 212.*****.81-3 ANA SARAH PEREIRA DA SILVA Deferido NIS
16949 212.*****.06-9 ANA SUELE SILVA OLIVEIRA Deferido NIS
16998 140.*****.53-7 ANA VALERIA DE SOUZA MOREIRA ANCHIETA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

17422 238.*****.98-7 ANA VITÓRIA ALVES Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

17286 161.*****.40-4 ANA VITÓRIA PEREIRA LIMA ARAÚJO Deferido NIS
17597 206.*****.58-0 ANALIDIA ALVES MADEIRO Deferido NIS
17259 213.*****.22-9 ANANDA KALINNY MARTINS GOMES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
17147 203.*****.12-9 ANDERLEIA PIRES CARVALHO DA SILVA Deferido NIS
16621 203.*****.41-4 ANDERSON MIRANDA DE MATOS Deferido NIS
17142 161.*****.63-5 ANDERSON PABLO DO NASCIMENTO ALVES Deferido NIS
17891 203.*****.22-8 ANDERSON SILVA CARNEIRO Deferido NIS
17517 161.*****.37-3 ANDESON ABREU MOREIRA Deferido NIS
17126 203.*****.36-6 ANDRÉ ALVES DOS SANTOS Deferido NIS
17772 161.*****.00-3 ANDRE PEREIRA SANTIAGO Deferido NIS
17292 238.*****.11-8 ANDRÉIA ARAUJO CARNEIRO Deferido NIS
17599 161.*****.48-7 ANDRESSA AMORIM BARROS Deferido NIS
17789 238.*****.37-1 ANDRESSA ANTÔNIA BARCELOS DOS SANTOS Deferido NIS
17226 238.*****.36-0 ANDRESSA ARAUJO CARNEIRO Deferido NIS
16954 161.*****.44-0 ANDRESSA DA SILVA BORGES Deferido NIS
17745 203.*****.62-2 ANDRESSA DOS SANTOS MOREIRA Deferido NIS
17181 236.*****.54-5 ANDRESSA FERREIRA BARBOSA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
16794 161.*****.05-8 ANDRESSA GOMES DE AMORIM Deferido NIS
17917 161.*****.31-4 ANDRESSA RODRIGUES DE ALMEIDA Deferido NIS
17673 238.*****.90-8 ANDRESSA SILVA SANTIAGO Deferido NIS
17920 206.*****.22-5 ANDRESSA SILVINO DE SOUSA Deferido NIS
17793 161.*****.52-6 ANDREY FERREIRA Deferido NIS

17738 209.*****.17-7 ANDRIELLE DE OLIVEIRA COELHO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16654 203.*****.67-4 ANDRIELLY SOARES DE ARAUJO Deferido NIS
16891 161.*****.83-0 ÂNGELA CRISTINE SILVA SOUSA Deferido NIS
17770 212.*****.98-2 ÂNGELA DIAS DA SILVA NETA Deferido NIS
17591 212.*****.85-8 ANGILA DIVINA SOUSA BORGES Deferido NIS
17685 210.*****.89-4 ANIELLE DA SILVA SOUSA Deferido NIS
17635 131.*****.35-4 ANNA BEATRIZ DE SOUZA ALVES Deferido NIS
16815 212.*****.79-1 ANNA BEATRIZ RODRIGUES DA CRUZ Deferido NIS
17111 140.*****.88-8 ANNA BEATRIZ SABINO FRAZAO MENDES Deferido NIS
16630 161.*****.76-4 ANNA CALLYNA SILVA MARTINS Deferido NIS
17593 207.*****.77-1 ANNA CAROLINA MIRANDA LOPES NASCIMENTO Deferido NIS
17549 238.*****.00-7 ANNA CÁSSIA POTENCIO MACHADO Deferido NIS
17192 213.*****.59-4 ANNA CLARA PEREIRA DA SILVA Deferido NIS
17209 236.*****.92-6 ANNA CRISTINA FERREIRA DOS REIS Deferido NIS
16973 212.*****.02-6 ANNA GABRIELLE NOGUEIRA COSTA Deferido NIS
17731 161.*****.71-2 ANNA KAROLINY GONÇALVES SANTOS Deferido NIS
16986 236.*****.59-8 ANNA LUISA SOARES PEREIRA Deferido NIS
16974 212.*****.65-8 ANNA PAULA ALBUQUERQUE PEREIRA Deferido NIS
17613 238.*****.15-9 ANNA VICTÓRIA BARBOSA CAETANO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
16924 212.*****.81-6 ANNY KAROLINY DOS SANTOS MORAES Deferido NIS
16930 161.*****.39-9 ANTONIA CARLA GORGONHA SILVA Deferido NIS
17020 161.*****.59-7 ANTONIA LORENA GUIDA DE OLIVEIRA Deferido NIS
16995 201.*****.15-2 ANTONIA NAIANE LEITE DA COSTA Deferido NIS
16546 212.*****.40-7 ANTONIO CARLOS PEREIRA SILVA Deferido NIS
16925 212.*****.13-7 ANTONIO DOS REIS SILVA Deferido NIS
17249 161.*****.56-5 ANTONIO LILKER HOLANDA MONTEIRO Deferido NIS

16616 161.*****.53-0 ANTONIO MAYCON CONCEIÇÃO MARTINS Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

16919 212.*****.93-9 AQUILA HAPUQUE ALVES FÉLIX SOARES Deferido NIS
16772 236.*****.50-6 ARAINNY MARESSA VERÍSSIMO SILVA Deferido NIS
17086 161.*****.90-2 ARIANE MACHADO DE OLIVEIRA Deferido NIS
17690 200.*****.80-7 ARLINDA DAMACENO LIMA NETA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
17424 212.*****.06-0 ARTHUR GONÇALVES LEAL Deferido NIS

16887 238.*****.79-9 ARTHUR MONTEIRO DE ANDRADE Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

17727 209.*****.90-8 ARTUR VIANA DANTAS Deferido NIS
16653 238.*****.28-7 ASHLEY SIFUENTES TEIXEIRA Deferido NIS
16906 237.*****.78-4 ATOS VINICIUS GUIMARÃES SOUZA Deferido NIS
17371 212.*****.13-6 AUCILENE CARVALHO CONCEIÇÃO Deferido NIS
17649 203.*****.42-9 AUGUSTO CARVALHO SILVA Deferido NIS
17933 212.*****.91-7 AYLA  CRISTINA DA SILVA ANDRADE Deferido NIS
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Resultado DEFINITIVO das solicitações de isenção de taxa de inscrição
Vestibular Presencial 2023/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO

16675 161.*****.10-6 AYLLA KALLYCIA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17857 160.*****.47-7 BÁRBARA CAVALCANTE MEIRELES DE SOUSA Deferido NIS
17133 236.*****.23-1 BEATRIZ CARVALHO DA SILVA Deferido NIS
17124 160.*****.74-4 BEATRIZ DA SILVA SANTOS Deferido NIS
17040 161.*****.62-1 BEATRIZ SENA LEITE BARBOSA Deferido NIS
16564 212.*****.34-8 BEATRIZ TEIXEIRA NERES Deferido NIS
16561 212.*****.82-1 BIANCA DA SILVA DE SOUZA Deferido NIS
17734 212.*****.87-1 BIANCA FERREIRA DA CONCEIÇÃO Deferido NIS
16929 161.*****.30-0 BIANCA JAMILLY OLIVEIRA BATISTA Deferido NIS
17021 237.*****.16-1 BIANCA RAMALHO DE OLIVEIRA Deferido NIS
16916 160.*****.80-5 BLENDA DE SÁ MIRANDA Deferido NIS
16962 206.*****.88-0 BRENDA FERNANDES DE OLIVEIRA CARNEIRO Deferido NIS
17170 200.*****.21-1 BRUNA BARBOSA DE SOUZA Deferido NIS
17927 236.*****.28-5 BRUNA COELHO BATISTA Deferido NIS
17739 236.*****.03-6 BRUNA KELLY CONCEIÇÃO ARAUJO Deferido NIS
17026 212.*****.81-8 BRUNA MOREIRA RODRIGUES Deferido NIS

17043 164.*****.77-8 BRUNNA EVELLYN SILVA GOMES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17618 140.*****.84-8 BRUNNA FRANCIELLE PEREIRA DA SILVA Deferido NIS
16681 161.*****.34-9 BRUNO ALVES DE ARAÚJO Deferido NIS
16611 203.*****.19-4 BRUNO ANDRADE SOARES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

17830 161.*****.68-6 BRUNO PEREIRA BEZERRA Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

17084 207.*****.68-2 CAIO HENRIQUE MACHADO BRITO Deferido NIS
17139 163.*****.27-9 CAMILA CARVALHO DA SILVA Deferido NIS

17383 128.*****.37-9 CAMILA DE OLIVEIRA MILHOMEM Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17014 162.*****.00-8 CAMILA DE SOUSA SILVESTRE Deferido NIS
16803 163.*****.32-0 CAMILA JORGE BRITO Deferido NIS
17132 210.*****.96-6 CAMILA SAMANTA MARTINS SILVA Deferido NIS
17893 238.*****.94-7 CAMILA STEPHANE SOUZA DOS SANTOS Deferido NIS
17541 209.*****.36-7 CAMILLA ALVES FERREIRA Deferido NIS

17349 163.*****.25-9 CAMILLY VITÓRIA CASSIANO GUEDES Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

16969 163.*****.25-8 CAMILY DOS SANTOS LOPES DE MELO Deferido NIS
17354 162.*****.49-3 CARINA BEZERRA SANTOS Deferido NIS

17477 204.*****.43-3 CARINA LUANA LIMA DE OLIVEIRA ALVES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17144 163.*****.40-1 CARLA BEATRIZ MOREIRA PEREIRA MAIA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17228 163.*****.78-4 CARLA VITÓRIA RODRIGUES DA SILVA Deferido NIS
16937 164.*****.84-1 CARLAS DANIELA GOMES FERREIRA DA SILVA Deferido NIS
17552 228.*****.05-6 CARLOS DANIEL GOMES DOS SANTOS Deferido NIS
17560 162.*****.75-8 CARLOS EDUARDO ALVES DOS SANTOS Deferido NIS
16687 164.*****.53-5 CARLOS EMANUEL RIBEIRO LEMES Deferido NIS
17642 144.*****.34-3 CARLOS HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA Deferido NIS
17855 164.*****.10-0 CARLOS HENRIQUE MIRANDA DIAS Deferido NIS

17717 164.*****.71-6 CARLOS ROBERTO OLIVEIRA RIOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17464 206.*****.83-3 CAROLINA NASCIMENTO  DA  SILVA Deferido NIS
17931 200.*****.80-0 CAROLINE CARNEIRO DA SILVA Deferido NIS

17817 162.*****.18-4 CAROLINE RODRIGUES LUSTOSA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

17230 164.*****.91-8 CÁSSIA DE DEUS ARAÚJO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16690 162.*****.44-4 CÁSSIA GOMES DE MIRANDA Deferido NIS
17468 164.*****.08-9 CÁSSIA SOARES NASCIMENTO Deferido NIS
17585 164.*****.85-9 CATRINE LIMA RODRIGUES Deferido NIS
16698 212.*****.31-1 CAUÃ FERREIRA NOGUEIRA Deferido NIS
16624 236.*****.81-5 CAUÃ MELO FERNANDES Deferido NIS
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CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO

17231 126.*****.97-3 CAUÊ ARAÚJO GUEDELHO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16651 190.*****.00-6 CECÍLIA LEITE PINTO DE OLIVEIRA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
16808 166.*****.69-8 CECYLLYA ALVES DO CARMO Deferido NIS
17748 166.*****.11-7 CELITE CAVALCANTE COSTA Deferido NIS
17494 236.*****.20-7 CEZAR AUGUSTO MOREIRA SANTOS Deferido NIS
17316 166.*****.07-7 CHARLES SALDANHA FRAZÃO JÚNIOR Deferido NIS

17641 165.*****.77-2 CHRISLANNE PINHEIRO DE OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17269 206.*****.54-1 CIANNY XIMENES RODRIGUES SILVA Deferido NIS
16791 166.*****.34-5 CIBELLE DE SOUSA MENDES Deferido NIS
16671 166.*****.17-6 CINDY PEREIRA LIMA Deferido NIS
16679 164.*****.79-1 CLÁUDIA LAIANE BARROS DE SÁ Deferido NIS
17420 132.*****.27-8 CLAUDIMAR OLIVEIRA SILVA Deferido NIS
16629 165.*****.57-2 CLAUDIO CESAR GOMES MACEDO Deferido NIS
17444 164.*****.32-6 CLÁUDIO HENRIQUE FIALHO SANTOS Deferido NIS

17786 CLÁUDIO RAFAEL DE CARVALHO ALVES JÚNIOR Indeferido

7.4 NÃO será concedida isenção de 
pagamento da taxa de inscrição ao 
candidato que:
(...)
d) pleitear a isenção instruindo o 
pedido com documentação 
incompleta;

7.8 Após a divulgação do resultado citado no 
subitem 7.7, o candidato poderá contestar o 
indeferimento, exclusivamente, na Área do 
Candidato no endereço eletrônico no prazo 
estabelecido no cronograma anexo a este Edital. 
Após esse período, NÃO serão aceitos pedidos de 
revisão.

Aleitamento Materno

17797 207.*****.93-0 CLEBSON HENRIQUE COSTA SANTOS Deferido NIS
17351 164.*****.51-2 CLEIANE DO NASCIMENTO CARVALHO Deferido NIS
16790 201.*****.79-5 CLEIDE ALVES CARLOS Deferido NIS
17314 164.*****.92-5 CLEIDE CAMPOS DE OLIVEIRA SANTOS Deferido NIS
16744 125.*****.24-2 CLEIDIMA RODRIGUES ARAUJO Deferido NIS
16828 213.*****.86-3 CLEITON DE SOUSA ARAÚJO JUNIOR Deferido NIS
16970 163.*****.64-1 CLEUMYLENNE SANTANA RIBEIRO DE SOUSA Deferido NIS
17866 201.*****.69-0 CLINTON ALVES GOMES Deferido NIS
16982 164.*****.24-1 CRISLAYNE DE SOUZA AQUINO Deferido NIS

16786 202.*****.43-3 CRISLEIA DA SILVA LIMA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

17645 209.*****.18-0 CRISTIANE FERREIRA DOS REIS Deferido NIS
16927 126.*****.97-3 CRISTIANE GOMES DA SILVA Deferido NIS
17376 209.*****.05-0 CRISTINA GOMES DA COSTA ALMEIDA Deferido NIS

17107 165.*****.37-9 DADILA SOUSA DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17004 140.*****.51-8 DAIANE DE JESUS ALENCAR LIMA Deferido NIS
17565 203.*****.66-3 DAIANE FERREIRA LIMA Deferido NIS
17663 161.*****.35-7 DÁLETE RUAMA ALMEIDA SOUZA Deferido NIS
17581 206.*****.38-1 DALIELY ENEAS DA CONCEIÇÃO Deferido NIS
17065 161.*****.90-7 DALILA SOARES DAMASCENO Deferido NIS
16566 209.*****.78-6 DALILE ENEIAS DA CONCEIÇÃO Deferido NIS
17417 161.*****.83-8 DALVANIA DINIZ MARTINS Deferido NIS
17031 160.*****.01-5 DAMARES FERNANDA SILVA FONTINELE Deferido NIS
17825 161.*****.52-9 DÂMARES KARLA SILVA SANTOS Deferido NIS
16800 212.*****.71-5 DANIARA FERNANDES CARDOSO Deferido NIS
17360 126.*****.97-5 DANIEL CASSIOS GARCIA DE SOUSA Deferido NIS
17002 161.*****.28-6 DANIEL DE ARAÚJO FERREIRA Deferido NIS

17157 164.*****.72-0 DANIEL SANTOS LIMA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16988 237.*****.14-1 DANIELA ALVES DOS SANTOS Deferido NIS
17221 212.*****.78-3 DANIELA BARROS LOPES Deferido NIS
17324 160.*****.14-1 DANIELA DA SILVA NASCIMENTO Deferido NIS
17110 200.*****.09-3 DANIELA GOMES OLIVEIRA Deferido NIS
17542 161.*****.67-6 DANIELE ARAUJO SOUSA MOTA Deferido NIS
16678 125.*****.86-9 DANIELLE DA CUNHA BARBOSA Deferido NIS
17289 207.*****.05-0 DANIELLE SILVA DO NASCIMENTO Deferido NIS

17729 212.*****.94-6 DANIELLY COSTA FERREIRA DOS SANTOS Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

17378 161.*****.80-2 DANIELLY MORAIS ALVES NASCIMENTO Deferido NIS
16922 160.*****.79-2 DANIELLY MOREIRA DA SILVA SANTOS Deferido NIS
17325 213.*****.41-2 DANILO HENRIQUE DA MATTA Deferido NIS
16626 200.*****.83-7 DANNIEL FRANÇA RODRIGUES SILVA Deferido NIS
16870 212.*****.32-8 DARAISA SILVA LIMA Deferido NIS
17619 159.*****.27-3 DÁRIO DOS SANTOS SILVA Deferido NIS
17712 140.*****.59-4 DAVI DIAS DUTRA DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
16978 212.*****.32-1 DAVID VINICIUS Deferido NIS
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CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
17000 161.*****.31-6 DÁVILA BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA Deferido NIS
16839 203.*****.98-6 DAYANA OLIVEIRA PAIVA Deferido NIS
17512 212.*****.01-4 DAYANE ALVES DE LIMA Deferido NIS
17135 212.*****.83-9 DAYANE DE SOUSA FRANÇA Deferido NIS
17930 209.*****.41-3 DAYELE FERREIRA SILVA Deferido NIS
16911 161.*****.34-5 DÉBORA CAROLYNE COSTA LOURENÇO Deferido NIS
16558 161.*****.42-1 DÉBORA LYSSA RIBEIRO PARENTE Deferido NIS

16859 166.*****.24-0 DEBORA MAURIZIA DOS SANTOS DA LUZ Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17490 200.*****.53-2 DEBORA PIRES DE OLIVEIRA Deferido NIS
17300 161.*****.01-7 DEBORAH ALMEIDA PESSOA Deferido NIS
17852 160.*****.23-4 DEBORAH BARBOSA DE SOUSA Deferido NIS
17511 161.*****.33-0 DÉBORAH REGINA SILVA GONZAGA Deferido NIS
16632 161.*****.16-8 DEIVID BARBOSA COSTA Deferido NIS
17598 212.*****.70-9 DEIVID SILVA ASSUNÇÃO Deferido NIS
17317 161.*****.85-8 DELES ROSA DE ALENCAR ALVES Deferido NIS
16767 212.*****.68-3 DELMA MARIA FERREIRA EDUARDO Deferido NIS
16683 161.*****.14-9 DEMARIA DE MELO SILVA Deferido NIS
17302 161.*****.19-9 DEMETRIUS DE OLIVEIRA VERAS FERREIRA Deferido NIS
16956 161.*****.64-8 DENIS CARVALHO TERTO Deferido NIS
16775 160.*****.09-4 DENISE AZEVEDO DE OLIVEIRA Deferido NIS
17413 212.*****.27-9 DENISE DA SILVA RODRIGUES Deferido NIS
17397 203.*****.25-9 DENISE SANTOS DA SILVA Deferido NIS
17049 161.*****.41-8 DENISE TAVARES BASTOS Deferido NIS
17202 212.*****.84-6 DENIVALDO DE LIMA NASCIMENTO Deferido NIS
17402 212.*****.42-8 DENNIS MATOS FERREIRA MAIA Deferido NIS
16665 200.*****.76-6 DEUZEQUELY JOSÉ DE OLIVEIRA Deferido NIS

17411 170.*****.70-4 DHELLY GOMES DE SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17385 212.*****.53-3 DHENNES DE OLIVEIRA VIEIRA Deferido NIS
16603 236.*****.36-9 DHEOVANA GUIMARÃES PEREIRA Deferido NIS
16777 200.*****.62-9 DHEYSONMAR FEITOSA LIMA Deferido NIS
17533 201.*****.69-9 DIANA BARBOSA SANTOS CORDEIRO Deferido NIS
17713 212.*****.02-6 DIEGO ALVES CARDOSO Deferido NIS
16730 161.*****.33-7 DIEGO DOS SANTOS FERREIRA Deferido NIS
16902 161.*****.75-7 DINALVA CRUZ SOUSA Deferido NIS
17159 209.*****.96-0 DINAYR DOS SANTOS ABREU Deferido NIS
17082 237.*****.97-8 DIONYES ILLAN SOUSA LOPES Deferido NIS
17032 212.*****.07-0 DJENYFFER VITÓRIA DA SILVA BORGES Deferido NIS
17495 161.*****.69-8 DOMINGOS DE SOUZA NETO Deferido NIS
17785 202.*****.98-8 DOMYNIK ALVES ROCHA Deferido NIS
17106 209.*****.47-6 DONIZETE RODRIGUES DA SILVA Deferido NIS
16983 160.*****.03-0 DOUGLAS DE SOUSA SOARES Deferido NIS
17240 212.*****.55-1 DOUGLAS FERREIRA DOS SANTOS Deferido NIS
16714 200.*****.81-9 DOUGLAS PEREIRA DE SOUSA Deferido NIS
17404 206.*****.25-7 DUCIMAR PEREIRA GONÇALVES Deferido NIS
17345 203.*****.74-3 EDENILDE COSTA DE SOUSA Deferido NIS
17521 200.*****.27-3 EDILSON ALVES DE OLIVEIRA Deferido NIS
17480 212.*****.46-8 EDILSON MORAIS PEREIRA JÚNIOR Deferido NIS
16574 212.*****.96-2 EDINEUTON VIEIRA NUNES FILHO Deferido NIS
17829 161.*****.87-5 EDIVALDO BARBOSA DE ALMEIDA FILHO Deferido NIS

16981 161.*****.23-7 EDIVALDO MOURA SANTOS Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

17932 129.*****.98-5 EDSON ALVES DE ARAUJO JUNIOR Deferido NIS
17923 201.*****.34-6 EDSON ALVES DE ARAUJO NETO Deferido NIS
17134 161.*****.79-7 EDUARDA ALVES SOUZA Deferido NIS
17055 161.*****.00-4 EDUARDA LORENA GALVÃO SOUSA Deferido NIS
16635 206.*****.39-2 EDUARDO ALVES DA SILVA Deferido NIS
17435 161.*****.57-1 EDUARDO BEZERRA DA SILVA Deferido NIS
17813 161.*****.30-5 EDYLLA MARIA GOMES DE OLIVEIRA Deferido NIS
17061 160.*****.49-8 ELAINE DOS SANTOS GLÓRIA Deferido NIS
17344 161.*****.05-2 ELAÍNI SILVA BARBOSA Deferido NIS
17260 161.*****.17-9 ELANE BARBOSA DA CONCEIÇÃO Deferido NIS
17726 161.*****.47-2 ELANE DA SILVA SOUSA Deferido NIS
17818 161.*****.44-6 ELANE GOMES DOS SANTOS PEREIRA Deferido NIS
16668 161.*****.41-9 ELANE MONTELA DA SILVA Deferido NIS
17405 161.*****.95-4 ELÃNE NASCIMENTO OLIVEIRA Deferido NIS

17357 212.*****.94-7 ELCIVANIA DA SILVA FERREIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16586 160.*****.46-1 ELIANA ROZA SANTANA LUZ Deferido NIS
16625 160.*****.76-1 ELIANE ROSA SANTANA LUZ Deferido NIS
17283 190.*****.21-5 ELIANE SILVA GOMES COSTA Deferido NIS
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CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
16824 160.*****.94-2 ELIELTON CARNEIRO OLIVEIRA Deferido NIS
16764 126.*****.97-1 ELIETE SOARES DA SILVA Deferido NIS
17412 160.*****.76-0 ELISSANDRA MARTINS DE SOUSA Deferido NIS
17582 212.*****.29-0 ELIZANE URCINO DOS SANTOS Deferido NIS
16762 201.*****.15-8 ELIZANIA MARTINS ALMEIDA Deferido NIS
16907 238.*****.65-4 ELLEN PEREIRA COSTA Deferido NIS
16540 161.*****.07-1 ELLINE FABIA PEREIRA SILVA Deferido NIS
17707 201.*****.97-5 ELOISA SANTANA DA SILVA Deferido NIS
17507 203.*****.50-8 ELOISA SILVA VIANA Deferido NIS
17227 212.*****.83-1 ELPIDIO NETO BEZERRA MARTINS Deferido NIS
17462 161.*****.00-2 ELTOMBERG BARBOSA DOS SANTOS Deferido NIS
16758 212.*****.85-8 ELVES FELIPE DE BRITO SANTOS Deferido NIS
17832 201.*****.13-4 ELYAMANDA ALVES SILVA Deferido NIS
17441 212.*****.31-5 EMANUELLA SANTOS OLIVEIRA Deferido NIS
17445 237.*****.36-2 EMANUELLY CARDOZO VIANA Deferido NIS
16627 213.*****.26-0 EMILE HANA MARTINS ARAUJO Deferido NIS

16749 203.*****.25-1 EMILLY BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16657 161.*****.00-0 EMILLY BIANCA SERRA PIRES Deferido NIS
17912 212.*****.81-9 EMILLY LOPES BRANDÃO DE SOUZA Deferido NIS
17297 212.*****.61-5 ERICA LORRANE DA SILVA GOMES Deferido NIS
16895 205.*****.08-3 ERICA PATRÍCIA FERNANDES SANTOS Deferido NIS
16560 161.*****.67-1 ERICA PEREIRA DA SILVA SOUSA Deferido NIS
16811 213.*****.83-8 ERICK FERREIRA DOS SANTOS Deferido NIS
17123 212.*****.91-9 ERIK CARREIRO SOARES Deferido NIS
17076 212.*****.33-6 ERIKA FERNANDA VIEIRA LIMA Deferido NIS
17327 206.*****.87-2 ERIKA GOMES DE ALMEIDA BRITO Deferido NIS

16691 212.*****.54-2 ÉRIKA GUILHERME DIAS DA SILVA Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

16991 203.*****.32-7 ERIKA VICTORIA SILVA LIMA Deferido NIS
16964 212.*****.90-4 ERYCA LORRAYNI RIBEIRO DE QUEIROZ Deferido NIS

17654 163.*****.19-9 ESHILEY BEZERRA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17592 238.*****.18-6 ESLAINY XAVIER MATOS Deferido NIS
16920 206.*****.77-5 ESTER ANTUNES PINHEIRO Deferido NIS
16864 153.*****.38-4 ESTER MARTINS MIRANDA SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
17515 237.*****.92-0 ESTER RIBEIRO REIS Deferido NIS
16570 162.*****.31-7 ESTHER COSTA SILVA Deferido NIS
17892 207.*****.18-2 EUDILENE FLORENCIO DA SILVA Deferido NIS
16640 238.*****.52-8 EUGENIO ALVES GUIDA FILHO Deferido NIS
17877 200.*****.69-0 EVA BARBOSA DE SOUSA Deferido NIS
16768 161.*****.69-8 EVA CARVALHO DOS SANTOS Deferido NIS

17175 212.*****.43-0 EVELYN KALINE DA SILVA CABRAL Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

17587 212.*****.06-1 ÉVELYN VITÓRIA PEREIRA DE CARVALHO Deferido NIS

16913 161.*****.41-4 EVERTON PATRICK BORBOSA DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16692 201.*****.43-3 FABIANNE SOUZA DE OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17469 201.*****.79-4 FABIANO MELO DA SILVA Deferido NIS
16950 200.*****.52-1 FÁBIO ALVES VIEIRA Deferido NIS
17814 161.*****.22-1 FABIO MARINHO MILHOMEM Deferido NIS

16584 160.*****.09-4 FABIO NUNES OSCAR DE OLIVEIRA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

17242 200.*****.88-4 FABÍOLA DA SILVA BRANDÃO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17851 162.*****.82-8 FABRICIO DA SILVA SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17878 162.*****.56-9 FELIPE ALYSON PEREIRA DE SOUSA Deferido NIS
17681 162.*****.99-3 FELIPE DA SILVA SOUZA Deferido NIS
17611 162.*****.91-5 FELIPE DO NASCIMENTO SOUSA Deferido NIS

16958 203.*****.65-7 FELIPE LEMOS LOPES Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS
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17363 206.*****.97-3 FELIPE MOREIRA DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16573 237.*****.06-6 FELIPE SOUSA DOS SANTOS Deferido NIS
16595 237.*****.51-9 FERNANDA ALEXSANDRA SILVA DOS SANTOS Deferido NIS

17119 162.*****.47-4 FERNANDA KAREN SOARES SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17799 238.*****.57-9 FERNANDA LOPES DOS REIS Deferido NIS
17589 237.*****.75-7 FERNANDA NEVES LIMA Deferido NIS
17313 163.*****.66-3 FERNANDA SANTOS ARAÚJO Deferido NIS
16598 162.*****.25-1 FERNANDA SILVA DA CUNHA Deferido NIS
17816 162.*****.22-5 FERNANDO ALVES DA SILVA Deferido NIS
16789 203.*****.40-2 FERNANDO SILVA DE OLIVEIRA Deferido NIS

17500 220.*****.32-4 FHELIPE THAWAN DOURADO SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17566 160.*****.19-4 FLÁVIA ALVES RIBEIRO Deferido NIS
17393 162.*****.89-0 FLÁVIA BEATRIZ DE SOUSA MARTINS Deferido NIS
17323 238.*****.23-7 FLÁVIA DE SOUZA ARAÚJO Deferido NIS
17190 206.*****.26-8 FLAVIA VITORIA DIAS RIBEIRO Deferido NIS
17757 201.*****.50-5 FLAVIANE DOS SANTOS DE SOUSA Deferido NIS
17208 162.*****.12-9 FRANCIANE OLIVEIRA DE ALMEIDA Deferido NIS

17897 190.*****.94-6 FRANCIDALVA SILVA MUNIZ Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16642 201.*****.48-7 FRANCIELE MACEDO DA SILVA Deferido NIS
17692 238.*****.53-6 FRANCILENE SANTANA ARAUJO Deferido NIS
17551 163.*****.20-5 FRANCINALDO SOUZA DA SILVA Deferido NIS
16725 162.*****.11-9 FRANCISCA FRANCO SILVA Deferido NIS
16899 162.*****.60-9 FRANCISCA LAINE FREITAS MIRANDA Deferido NIS
17622 161.*****.18-2 FRANCISCA MARIA NASCIMENTO SILVA Deferido NIS
17701 163.*****.12-5 FRANCISCO BRUNO VASCONCELOS DE SOUSA Deferido NIS
17736 162.*****.34-3 FRANCISCO CLEDMILSON GONÇALVES CARDOSO Deferido NIS
17158 162.*****.83-0 FRANCISCO DANIEL MARTINS DE SOUSA Deferido NIS
17752 162.*****.93-5 FRANCISCO GABRIEL VASCONCELOS DE SOUSA Deferido NIS
17046 162.*****.11-3 FRANCISCO JANILTON ROCHA DE SOUSA Deferido NIS
17787 162.*****.19-2 FRANCISCO RAFAEL VASCONCELOS DE SOUSA Deferido NIS
17025 203.*****.41-5 FRANCISCO SOARES FERREIRA Deferido NIS
16876 162.*****.59-7 FRANCIVANIA ARAUJO DE SOUSA RODRIGUES Deferido NIS
17867 137.*****.20-6 FRANKLIN MATHEUS GUIMARÃES CARVALHO Deferido NIS
16547 213.*****.54-2 GABRIEL CERQUEIRA RIBEIRO Deferido NIS

16844 207.*****.92-9 GABRIEL CHAVES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17237 162.*****.65-7 GABRIEL LINHARES FURTADO Deferido NIS
17918 238.*****.40-7 GABRIEL PORTUGUEZ PORTUGUEZ Deferido NIS
17916 163.*****.17-8 GABRIEL RODRIGUES CABRAL Deferido NIS
16994 213.*****.92-4 GABRIEL RODRIGUES DE ALMEIDA Deferido NIS
17925 238.*****.69-4 GABRIEL SANTIAGO BORBA Deferido NIS
17185 162.*****.95-8 GABRIEL SEVERIANO MONTEIRO Deferido NIS

16979 238.*****.56-6 GABRIEL SILVA SOBRINHO Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

16694 162.*****.73-6 GABRIEL SIQUEIRA DE OLIVEIRA Deferido NIS
16836 212.*****.70-7 GABRIEL SOUSA ROCHA Deferido NIS
17935 166.*****.07-9 GABRIELA ALVES DE ALMEIDA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
17840 162.*****.18-2 GABRIELA BARBOSA DE CARVALHO LIMA Deferido NIS
17204 207.*****.24-1 GABRIELA CAMPOS SILVA Deferido NIS
17883 220.*****.29-5 GABRIELA DA SILVA TITO Deferido NIS
16628 237.*****.34-0 GABRIELA DORNELES BRASIL SANTOS Deferido NIS
17676 213.*****.74-5 GABRIELA MARQUES PINHEIRO Deferido NIS

17105 162.*****.50-5 GABRIELA NASCIMENTO VELOSO DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16697 162.*****.79-4 GABRIELA VITORIA COSTA GALIO Deferido NIS
16641 125.*****.21-9 GABRIELE CABRAL COSTA Deferido NIS
17245 200.*****.87-5 GABRIELE DE ALMEIDA PEREIRA Deferido NIS
17781 204.*****.19-9 GABRIELLA OLIVEIRA DE MACEDO Deferido NIS
16878 162.*****.44-1 GABRIELLE SINARA SOARES Deferido NIS
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16781 238.*****.88-5 GABRIELLY CRUZ DE MORAES Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

17299 130.*****.31-1 GABRIELLY SALES SOARES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16884 238.*****.23-7 GARDÊNIA CRHISTINE MOREIRA MATOS Deferido NIS
16926 163.*****.69-7 GASPAR KABIR GONÇALVES ALVES Deferido NIS

16940 162.*****.08-7 GBRIELLY ROCHA DO NASCIMENTO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16914 161.*****.35-1 GEANNE AGUIAR RODRIGUES Deferido NIS
17732 210.*****.54-9 GECIMARA DOS SANTOS SOUSA Deferido NIS

17234 165.*****.31-2 GEIANE SILVA SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17236 212.*****.08-2 GELIS MARTINS MOREIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16856 162.*****.69-0 GELVANNA WHALCILENE FERREIRA SILVA BASTOS Deferido NIS
17396 203.*****.06-9 GENIVAL BANDEIRA TENORIO Deferido NIS
17811 152.*****.65-0 GEORGE BARROS CARVALHO Deferido NIS

17247 161.*****.25-0 GEOVANA ABREU DE SOUSA LEMOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16838 162.*****.21-7 GEOVANA DOS SANTOS NUNES Deferido NIS
17154 162.*****.78-2 GEOVANE BEZERRA BASTOS SILVA Deferido NIS
17054 162.*****.67-6 GEOVÂNIA BARROS SILVA Deferido NIS
17372 163.*****.20-3 GEOVANNA CARDOSO ARAÚJO Deferido NIS
17425 238.*****.75-3 GEOVANNA SOUSA PINHEIRO Deferido NIS
17419 201.*****.41-8 GERSOMISA NUNES RIBEIRO Deferido NIS
17879 161.*****.04-5 GESIVALDO SILVA DA CONCEICAO Deferido NIS

16847 163.*****.31-1 GEYSA DIAS FERREIRA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

17072 162.*****.95-2 GILMARIA GOMES FERREIRA Deferido NIS
16724 131.*****.48-0 GILSIANDRY PEREIRA CARVALHO Deferido NIS
17224 162.*****.56-0 GIOVANA DE SOUSA DOS SANTOS Deferido NIS
16648 213.*****.31-2 GIOVANA PAULA JORGE DE MELO Deferido NIS
17366 201.*****.86-0 GIOVANNA ALVES PINTO Deferido NIS
17802 163.*****.49-8 GIOVANNA EVELIN CONCEIÇÃO LIMA Deferido NIS
16961 237.*****.58-0 GIOVANNA FANTINY LOPES TRAJANO BORGES Deferido NIS
16613 213.*****.46-9 GIOVANNA MENDES BARCELOS DE SOUSA Deferido NIS
17100 220.*****.21-6 GISELLE SOARES DE ANDRADE Deferido NIS
17650 206.*****.12-8 GIULIA GARCIA MADELLA CERVIGLIERI Deferido NIS

17095 209.*****.99-9 GLEIBERT LIMA DA CUNHA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17670 213.*****.48-9 GLEICIANE DE SOUSA Deferido NIS

17569 GLEICIANE LACERDA DA CRUZ Indeferido

7.4 NÃO será concedida isenção de 
pagamento da taxa de inscrição ao 
candidato que:
(...)
d) pleitear a isenção instruindo o 
pedido com documentação 
incompleta;

7.8 Após a divulgação do resultado citado no 
subitem 7.7, o candidato poderá contestar o 
indeferimento, exclusivamente, na Área do 
Candidato no endereço eletrônico no prazo 
estabelecido no cronograma anexo a este Edital. 
Após esse período, NÃO serão aceitos pedidos de 
revisão.

Aleitamento Materno

17747 162.*****.21-2 GLEICIANE SILVA DOS SANTOS Deferido NIS
16551 162.*****.38-2 GLEIDIA COUTINHO LIMA Deferido NIS
17863 163.*****.60-0 GLENDA RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido NIS
16544 162.*****.27-4 GLENE RODRIGUES DOS SANTOS Deferido NIS
16923 163.*****.90-3 GLEVERSON PEREIRA DOS SANTOS Deferido NIS
16993 162.*****.90-4 GLÓRIA NATALYA LEAL Deferido NIS
17213 163.*****.09-1 GRACIARA DE SOUSA SILVA Deferido NIS
17125 163.*****.47-3 GRACIELLY ARRUDA CARNEIRO OLIVEIRA Deferido NIS
17605 162.*****.49-5 GRACIELY CONCEIÇÃO SILVA Deferido NIS
17492 201.*****.90-7 GRACILIANO DUTKIVICZ JUNIOR Deferido NIS
17795 163.*****.49-2 GRASIELLE DO NASCIMENTO GUEDES Deferido NIS
16875 162.*****.16-5 GRAZIELLE  FEITOSA CARVALHO Deferido NIS
17870 238.*****.34-1 GRAZYELLE NAYARA BENTO DOS SANTOS Deferido NIS
17718 238.*****.19-8 GUILHERME DOS SANTOS LIMA SILVA Deferido NIS
17924 163.*****.19-3 GUILHERME FRANÇA PATRICIO Deferido NIS
16897 238.*****.27-9 GUILHERME NUNES MENEZES Deferido NIS
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17048 200.*****.94-8 GUILHERME PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16780 200.*****.87-7 GUSTAVO DE SOUSA SILVA Deferido NIS
17561 238.*****.77-8 GUSTAVO DOS SANTOS LIMA SILVA Deferido NIS
17472 162.*****.00-5 GUSTAVO FERREIRA BENA Deferido NIS
17693 200.*****.37-1 GUSTAVO GOMES LOPES Deferido NIS
17854 163.*****.27-4 GUSTAVO REIS PEREIRA Deferido NIS
16589 236.*****.07-2 GUSTAVO ROCHA DE LIMA Deferido NIS
17691 163.*****.68-2 GUSTAVO VITOR SANTOS DE AQUINO Deferido NIS

17476 161.*****.45-2 GUSTAVO ZIDANE SILVA LOPES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17183 209.*****.61-7 GUSTHAVO DE ANDRADE PEREIRA Deferido NIS
17136 202.*****.02-8 GUSTTAVO DE SOUSA SOUTO Deferido NIS
17388 212.*****.16-1 HANE CAROLINE OLIVEIRA Deferido NIS
17514 212.*****.62-0 HAYRON RODRIGUES NEVES Deferido NIS

17624 163.*****.70-1 HELEN GOMES BATISTA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16646 212.*****.17-0 HELENN VITORIA PEREIRA VARANDA Deferido NIS
17928 152.*****.51-9 HELIA CRISTINA MARTINS DA SILVA COSTA Deferido NIS
16900 212.*****.60-3 HELLEN CRISTINA FERNANDES COELHO Deferido NIS
16901 212.*****.42-4 HELLEN ESMAILA FERNANDES RODRIGUES Deferido NIS
17465 161.*****.64-1 HELOÍSA ALVES Deferido NIS
16710 161.*****.04-6 HELOISA ALVES DE OLIVEIRA Deferido NIS

17751 238.*****.44-1 HELOISA FERNANDES DE ANDRADE Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

17513 161.*****.50-2 HEMELY ROCHA DE SOUSA Deferido NIS
17389 212.*****.63-8 HEMILY  ALVES SANTOS ROSA Deferido NIS
17653 213.*****.60-6 HENRICO GABRIEL MOREIRA CERQUEIRA BATISTA Deferido NIS
17706 160.*****.06-3 HEOLÁLIA DOS REIS GUEDES Deferido NIS
16605 212.*****.81-6 HERICA MARTINS DE ARAUJO COSTA Deferido NIS
16904 213.*****.79-4 HEVELLY LAÍS GOMES SOARES Deferido NIS
17450 162.*****.25-8 HIGOR DANIEL PIRES DOS REIS Deferido NIS
16830 213.*****.50-7 HISLEY DOS SANTOS BRITO Deferido NIS
17510 165.*****.28-7 HUELEM TAINE ALVES CARVALHO Deferido NIS
16990 166.*****.41-0 HUGO ALEXANDRE OLIVEIRA SOARES Deferido NIS
16829 203.*****.56-7 HUGO RIBEIRO BORGES Deferido NIS
17720 207.*****.87-0 HUMBERTO JUNIO VASCONCELOS RODRIGUES Deferido NIS
17042 163.*****.23-4 HYORRANE BRASIL DA SILVA Deferido NIS
17304 201.*****.49-2 IANNA GOMES CAMPOS Deferido NIS
16840 162.*****.74-8 IARA BATISTA CAFÉ Deferido NIS
16809 213.*****.92-8 IARA DE OLIVEIRA MACIEL Deferido NIS
17059 220.*****.56-7 IARA FRANCIELE DOS SANTOS LOPES Deferido NIS
17812 162.*****.37-1 IASMIM CARVALHO LUZ Deferido NIS

17305 163.*****.60-9 IASMYM BOTELHO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16755 213.*****.83-7 IDAIANES RODRIGUES MORAIS Deferido NIS
17044 238.*****.06-2 IGOR DAMACENA BARROSO Deferido NIS
17824 162.*****.84-8 IGOR VINICIUS ARCANJO DOS ANJOS Deferido NIS
16996 163.*****.91-1 IHASMYN OLIVEIRA LIMA Deferido NIS

17168 125.*****.82-9 INARA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17006 213.*****.11-7 INGRID CAMPELO DA SILVA Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

17703 163.*****.83-7 INGRID CAVALCANTE ALENCAR Deferido NIS
16609 163.*****.57-7 INGRID DAIANE PEREIRA MORAIS Deferido NIS
16549 163.*****.77-8 INGRIDY INOCENCIO DOS SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
17603 162.*****.04-5 IRAILDO FRANCISCO SOARES Deferido NIS

17291 163.*****.72-4 IRAKSTHAN DOS SANTOS Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

17792 200.*****.17-8 IRISNARIA MACEDO MILHOMEM Deferido NIS
16952 162.*****.18-6 ISAAC MILHOMEM SOUZA Deferido NIS
17709 213.*****.30-9 ISABELA CARNEIRO CHAVES Deferido NIS
17112 236.*****.71-2 ISABELA FERREIRA CARNEIRO LOCATELLI Deferido NIS
16622 213.*****.02-5 ISABELLA AIRES RODRIGUES LOPES Deferido NIS
17662 162.*****.59-7 ISABELLA CRISTINA RODRIGUES  DA CRUZ Deferido NIS
17309 206.*****.76-4 ISABELLA LARA RODRIGUES ARAUJO Deferido NIS
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17199 164.*****.12-7 ISABELLE DE QUADROS LIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17127 236.*****.72-0 ISADORA FERREIRA CARNEIRO LOCATELLI Deferido NIS
17801 163.*****.85-4 ISADORA MARTINS PEREIRA Deferido NIS
17497 162.*****.99-3 ISADORA SOUZA HONORATO Deferido NIS
17446 238.*****.84-0 ISAQUE MAGALHAES DOS SANTOS Deferido NIS
17730 238.*****.71-6 ISMAEL CARVALHO DA ROCHA Deferido NIS
17698 238.*****.08-0 ITALO CAETANO DE SOUSA Deferido NIS

16841 162.*****.03-2 ITALO SILVA DE SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16893 162.*****.20-2 IVANNETI CRUZ SOUSA Deferido NIS
17528 238.*****.92-6 IVO CEZÁRIO DA SILVA JÚNIOR Deferido NIS

16728 220.*****.05-0 IZABELA MOURA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17488 162.*****.56-3 IZABELLA SOUZA HONORATO Deferido NIS
17780 213.*****.33-7 IZADORA GRAZIELA MENDES ARAÚJO Deferido NIS
17684 163.*****.72-0 IZAEL RODRIGUES CABRAL Deferido NIS
16663 238.*****.16-0 IZAELLY INGRID PACHECO DA SILVA Deferido NIS
16845 161.*****.56-4 JACIARA BARBOSA DOS SANTOS Deferido NIS
16528 163.*****.46-0 JACIEL OLIVEIRA DOS REIS Deferido NIS
17415 200.*****.97-5 JACIRA FERNANDES SOUSA Deferido NIS
17197 204.*****.23-2 JACKELINE DOS SANTOS MELO Deferido NIS

16802 163.*****.00-2 JACQUELINE DE SOUZA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16813 203.*****.78-4 JACQUELINE SAMMER OLIVEIRA SILVA Deferido NIS
17258 237.*****.91-9 JACQUELINE SEIXAS DOS SANTOS Deferido NIS
16890 206.*****.79-2 JAIME DE SOUSA VIANA Deferido NIS
17178 210.*****.56-4 JAMILLY RODRIGUES DA SILVA Deferido NIS
16612 162.*****.44-6 JAMILY WÊNIA MOREIRA VIANA Deferido NIS
16583 238.*****.75-7 JAMYLLE HÁVILA VELOSO ALENCAR Deferido NIS

16872 162.*****.49-8 JAMYNE ALVES DE MENESES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17696 163.*****.06-1 JANAÍNA CÂNDIDO DE OLIVEIRA Deferido NIS
16792 163.*****.93-0 JANAÍNA DAS SILVA MOREIRA Deferido NIS
17296 126.*****.26-7 JANAINA GALDINO DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
17631 238.*****.90-5 JANAINA MARTINS ROSA CRUZ Deferido NIS
17484 162.*****.64-8 JANAÍNA SILVA CAVALCANTE Deferido NIS
16877 200.*****.66-6 JANAIRA BELARMINO E SILVA Deferido NIS

16842 206.*****.86-5 JANEYAN RAYK Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17886 203.*****.89-8 JAQUELINE FERNANDES DE ALMEIDA Deferido NIS

17370 161.*****.75-5 JAQUELINE ROSA SANTOS MACIEL Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16591 237.*****.97-1 JASLEO LIMA COSTA Deferido NIS
17398 162.*****.87-1 JAYANE DO NASCIMENTO SILVA Deferido NIS
17375 161.*****.87-9 JAYLSON NASCIMENTO SANTOS Deferido NIS
16588 147.*****.27-5 JEFERSON DOUGLAS GOMES DOS SANTOS Deferido NIS
16741 163.*****.40-2 JEFFERSON ARARIPE DA SILVA MELO Deferido NIS
17143 162.*****.37-3 JENIFFER SABRINA PEREIRA PINHEIRO Deferido NIS
17573 162.*****.74-0 JEOVANA PEREIRA BASSO Deferido NIS
17784 132.*****.31-4 JERRY ARAÚJO DIAS Deferido NIS
17525 220.*****.20-2 JÉSSICA CRISTINE RESPLANDES ARAÚJO Deferido NIS
16717 238.*****.03-4 JÉSSICA DAIANE DE MELO MAIA Deferido NIS
17109 161.*****.28-6 JESSICA PRISCILA DE OLIVEIRA CORDEIRO Deferido NIS

17116 200.*****.08-5 JÉSSIKA ALINE GOMES OLIVEIRA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

16643 163.*****.60-1 JHANINY PIMENTEL CARVALHO Deferido NIS
16590 162.*****.36-0 JHENNIFER SOUSA LOPES Deferido NIS
17902 238.*****.71-8 JHENYF NASCIMENTO SILVA Deferido NIS
16684 163.*****.95-6 JHENYFER MARTINS MEDEIROS Deferido NIS
16567 161.*****.93-5 JHEYFANNY LARISSA SILVA PEREIRA Deferido NIS
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CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
17467 163.*****.54-5 JHEYSON VIEIRA SILVA Deferido NIS
17864 238.*****.66-0 JHIENNIFER SANTOS LIMA SILVA Deferido NIS
17471 163.*****.62-7 JHON KEVLY SOUSA SILVA Deferido NIS
16739 162.*****.14-5 JHONATAS TEIXEIRA VERAS Deferido NIS
17686 163.*****.77-6 JHORDANA HONORATO DOS SANTOS Deferido NIS
16674 213.*****.10-0 JHUAN PABLO SILVA MADEIRO Deferido NIS
16833 210.*****.51-3 JOAB NASCIMENTO DE MATOS Deferido NIS
16746 162.*****.66-0 JOANE MILHOMEM Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
16599 163.*****.45-8 JOÃO FERREIRA DOS SANTOS FILHO Deferido NIS
17214 162.*****.06-1 JOÃO LUCAS ALVES DOS SANTOS Deferido NIS
17558 220.*****.73-3 JOÃO PEDRO AIRES MACIEL Deferido NIS
17887 236.*****.78-4 JOÃO PEDRO DA SILVA LIMA Deferido NIS
17612 213.*****.56-3 JOÃO PEDRO LIMA DE SÁ ANDRADE Deferido NIS
17339 237.*****.57-7 JOÃO PEDRO MILHOMEM DE SOUSA LIMA Deferido NIS

17264 220.*****.72-0 JOÃO VICTOR FERREIRA DE ALMEIDA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16846 162.*****.42-2 JOAO VICTOR MORAIS SARAIVA Deferido NIS

17353 163.*****.06-1 JOÃO VICTOR SILVA MORAIS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16745 236.*****.38-4 JOÃO VICTOR SOARES DOURADO COSTA Deferido NIS
17141 237.*****.14-9 JOÃO VIEIRA DOS SANTOS FILHO Deferido NIS
16915 163.*****.11-6 JOAO VITOR MARTINS ARAUJO COSTA Deferido NIS
17503 206.*****.45-0 JOEL CARVALHO DOS SANTOS Deferido NIS
16931 131.*****.11-4 JOICE FERREIRA DIAS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

17908 203.*****.44-7 JONAS BRANDÃO DE ALMEIDA Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

16889 161.*****.81-2 JONAS KAICK ALVES DE ARAÚJO Deferido NIS
17272 213.*****.72-8 JONATHAN GABRIEL OLIVEIRA DE AMORIM Deferido NIS
17804 162.*****.44-7 JORDANA OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO Deferido NIS
17523 159.*****.27-9 JOSANY DA SILVA SOUSA Deferido NIS
17368 212.*****.82-9 JOSÉ EDUARDO SOUSA REIS Deferido NIS

16818 238.*****.91-8 JOSÉ FILIPI CRUZ DE MORAES Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

17456 165.*****.87-4 JOSÉ FRANCISCO CARDOSO PEDROSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17257 238.*****.34-2 JOSE MAURO DE SOUSA SANTOS JÚNIOR Deferido NIS
16835 131.*****.71-4 JOSE PLINIO BRAGA RIBEIRO Deferido NIS
17256 162.*****.40-3 JOSÉ WELLIGNTON SOUSA SANTOS Deferido NIS
17759 207.*****.25-5 JOSEANE ABREU DA SILVA Deferido NIS
17184 162.*****.97-9 JOSEANY RAQUEL DE ARAUJO ARAGÃO Deferido NIS
16851 162.*****.43-1 JOSIANE RIBEIRO GOMES Deferido NIS
17045 148.*****.92-3 JOSUÉ DIAS FERREIRA NETO Deferido NIS
17335 238.*****.87-4 JOYCE ALVES MOREIRA Deferido NIS

16858 207.*****.21-5 JULIA BEATRIZ BARBOSA ÂNGELO Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

17421 238.*****.45-5 JÚLIA OLIVEIRA SILVA Deferido NIS
17432 271.*****.83-2 JÚLIA RIBEIRO BESERRA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
17341 200.*****.25-6 JULIANA ALVES DE ABREU PEREIRA Deferido NIS
17113 163.*****.52-3 JULIANA CARVALHO QUIRINO Deferido NIS
17850 163.*****.60-4 JULIANA CONCEIÇÃO SILVA Deferido NIS
16545 238.*****.23-3 JULIANA CORDEIRO BATISTA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
16797 163.*****.02-6 JULIANA DA SILVA MOREIRA Deferido NIS
16677 238.*****.22-9 JULIANA LIMA DE OLIVEIRA Deferido NIS
17455 237.*****.85-8 JULIANA PEREIRA DE SOUSA Deferido NIS
17910 162.*****.30-2 JULIANA PEREIRA DOS  SANTOS Deferido NIS
17522 161.*****.14-4 JULIANA PEREIRA DOS SANTOS Deferido NIS
17689 163.*****.76-9 JULIANA RODRIGUES DE SOUSA Deferido NIS
16673 162.*****.55-1 JULIANA SILVA LOPES Deferido NIS
17206 163.*****.28-1 JULIANA SOARES  DOS SANTOS Deferido NIS
17266 210.*****.97-6 JULIANA SOUSA SILVA Deferido NIS
17890 213.*****.08-3 JULIANE COUTINHO COSTA Deferido NIS
16934 162.*****.52-7 JULIETE DE JESUS SOUSA Deferido NIS

17129 163.*****.73-9 JULIO CESAR ARRUDA BARROS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17438 220.*****.71-3 JULIO CESAR SANTOS SOUSA Deferido NIS
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17079 160.*****.51-8 JULYANA BARBOSA DE OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16578 237.*****.60-8 JULYANNA ARAUJO CARDOSO Deferido NIS
17733 236.*****.55-6 JUSSARA NUNES SOUSA Deferido NIS
16985 162.*****.82-2 KAIK SOUSA DA SILVA Deferido NIS
16932 163.*****.08-0 KAINAN KUNDIONAN KARAJA Deferido NIS
17647 200.*****.98-8 KAIRO LIMA CARDOSO DE DEUS Deferido NIS
16825 200.*****.63-2 KAISLENE SOUSA COSTA Deferido NIS

17520 163.*****.74-0 KALLYNE DIAS DO CARMO OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16935 210.*****.45-3 KALLYTA REBBECA SAMPAIO DA SILVA Deferido NIS

16571 161.*****.10-3 KALLYTA SILVA PEREIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17470 206.*****.35-3 KAMILA DOS SANTOS  PASSO Deferido NIS
16738 163.*****.75-3 KAMILA ITALE COSTA SANTOS Deferido NIS
16537 204.*****.20-3 KAMILA VITÓRIA CORDEIRO DOS SANTOS Deferido NIS

16843 163.*****.59-2 KAMILLA COSTA CUNHA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

17609 162.*****.77-3 KAMILLA STEFANY GOMES DE CIRQUEIRA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16666 143.*****.57-9 KAREM IZABELLA NEVES MOURA Deferido NIS
17328 206.*****.85-6 KARINA GOMES DE ALMEIDA BRITO Deferido NIS
17704 201.*****.47-6 KARINNE CARNEIRO DE CASTRO Deferido NIS

17746 162.*****.87-1 KARLA MIRELLY DE SOUZA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17588 238.*****.49-2 KARLOS DANYEL SILVA NOLETO Deferido NIS
16705 162.*****.77-7 KAROLAINE SOUSA DA SILVA Deferido NIS
17617 164.*****.81-5 KAROLAINY MORAIS COSTA Deferido NIS
17034 162.*****.77-3 KAROLINY PEREIRA BURJACK Deferido NIS

17538 164.*****.33-9 KAROLINY SANTOS VIEIRA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

17118 238.*****.07-7 KAROLLYNE PEREIRA DOS SANTOS ALVES Deferido NIS
16917 164.*****.59-8 KARYTHA LUANNA DE OLIVEIRA GOMES Deferido NIS
17058 165.*****.70-7 KAUÃ DE ALMEIDA MACEDO Deferido NIS
17741 228.*****.32-5 KAUÃ MARQUES DE OLIVEIRA Deferido NIS
17390 165.*****.81-6 KAUAM VICTOR PEREIRA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
17778 236.*****.98-8 KAUÃN DE SOUSA SILVA Deferido NIS
16633 168.*****.72-5 KAWAN VICTOR SOARES DOS SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

16903 165.*****.35-3 KAWAN VIEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17737 162.*****.12-8 KAYKI CÉSAR SOUZA DE MOURA Deferido NIS
17846 163.*****.07-8 KAYLA IASMIN COSTA DO NASCIMENTO Deferido NIS
17657 204.*****.02-7 KAYLANE MACHADO MILHOMEM Deferido NIS
17067 238.*****.32-1 KAYLLA DOS SANTOS CARDOSO Deferido NIS
17409 161.*****.44-3 KELEN CRISTINA PEREIRA DE FREITAS Deferido NIS
17719 165.*****.94-4 KELLEN VITÓRIA SANTOS RODRIGUES Deferido NIS
17367 164.*****.43-8 KELSON PEREIRA DE ALCÂNTARA Deferido NIS
17646 163.*****.46-1 KELVER FELIPE LIMA Deferido NIS

17039 163.*****.51-4 KELY CRITINA TELES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17318 164.*****.67-6 KEMILY ALVES AGUIAR Deferido NIS
17235 210.*****.14-7 KENNEDY CARVALHO CARDOSO Deferido NIS
17416 236.*****.30-8 KEROLYN AMANDA MEIRA DA SILVA BARBOZA Deferido NIS
16834 164.*****.71-5 KESIA DA SILVA RODRIGUES Deferido NIS
16771 164.*****.15-0 KÉSIA FERREIRA DE OLIVEIRA Deferido NIS

17037 206.*****.03-4 KESLEY CAROLINE PEREIRA DE SOUZA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16647 164.*****.74-7 KESLLANY FERREIRA SILVA Deferido NIS
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17268 148.*****.36-7 KETHELLEN DE SOUSA VALÉRIO Deferido NIS
16936 164.*****.94-6 KEVEN LOPES DA SILVA Deferido NIS

17176 220.*****.62-6 KHAILLANY MARTINS SOARES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17710 163.*****.21-2 KHAYLA MORIZE LEONEL DOS SANTOS Deferido NIS
17294 164.*****.74-2 KHEROLLE CRYSTHAL MARINHO SOUSA FREITAS MORAIS Deferido NIS
17033 203.*****.56-3 KLEIDIORRANA KETLEN RODRIGUES DA SILVA Deferido NIS
17853 164.*****.39-1 KYARA CHRISTINE OLIVEIRA BARBOSA Deferido NIS
16753 200.*****.31-4 LAIANE FERREIRA DE SOUSA Deferido NIS
17775 163.*****.37-5 LAILA TÂMILA COSTA FREIRES Deferido NIS
17094 164.*****.01-0 LAINY BEATRIZ VIEIRA OLIVEIRA Deferido NIS
17815 072.*****.94-0 LAINY CAROLINE PEREIRA GUIMARAES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

17714 203.*****.92-3 LAIS MOREIRA DA SILVA GUIMARÃES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16885 206.*****.42-1 LAIS PEREIRA LIMA Deferido NIS
17007 164.*****.93-7 LAÍS SANTANA LEITE Deferido NIS
17540 164.*****.82-2 LAÍSA DA SILVA SOUSA Deferido NIS
17315 163.*****.29-3 LAISA FERREIRA DOS SANTOS Deferido NIS
17232 237.*****.76-3 LAIZA MARIA RAMOS MARTINS HONORATO Deferido NIS
17369 165.*****.20-7 LAÍZA VITÓRIA BATISTA CASTANHO Deferido NIS
17901 164.*****.82-0 LALRIANY SOUSA MENDES Deferido NIS
17519 165.*****.27-6 LANA NATHALIA DELMONDES VASCONCELOS Deferido NIS
16737 164.*****.29-3 LANAI DA CRUZ OLIVEIRA LIMA Deferido NIS
16928 164.*****.07-3 LANARA LOHANE DOS SANTOS LEAL Deferido NIS
17303 164.*****.16-3 LARA GABRIELLY DE SOUSA BARROS Deferido NIS
16695 164.*****.64-0 LARA LOHANE SOUZA SILVA Deferido NIS

17364 237.*****.17-8 LARA RAYSSA LEITE SOBRAL Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

17715 213.*****.46-0 LARA RAYZA REIS MAIA Deferido NIS
16763 165.*****.58-0 LARA STHEFANY ARRUDA DE ABREU Deferido NIS
16967 238.*****.47-2 LARA VICTÓRIA ANDRADE DE SÁ Deferido NIS
17572 213.*****.65-8 LARA VYCTORIA ALVES BELFORT Deferido NIS
17138 236.*****.55-5 LARISSA FAGUNDES DE SOUSA Deferido NIS
16953 164.*****.50-3 LARISSA FREITAS DE OLIVEIRA Deferido NIS
17379 209.*****.06-9 LARISSA GOMES DA COSTA ALMEIDA Deferido NIS

16822 236.*****.90-3 LARISSA GUIMARÃES COSTA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

17330 164.*****.86-0 LARISSA KETHELY PEREIRA DA COSTA Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

17150 165.*****.08-9 LAURA CARNEIRO ROCHA Deferido NIS
17201 236.*****.16-3 LAYANE NOGUEIRA DE SÁ Deferido NIS
16942 164.*****.59-0 LAYANE PEREIRA VELOSO Deferido NIS
17766 200.*****.68-9 LAYANE SANTOS RODRIGUES Deferido NIS
17769 164.*****.31-0 LAYLA GIOVANNA ALVES PEREIRA Deferido NIS
16693 204.*****.59-9 LAYNNE BEATRIZ COSTA MORAES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
16832 228.*****.56-9 LAYSA EDUARDA CARVALHO DE SENA Deferido NIS
17431 238.*****.99-4 LAYSA KAROLLYNE ALVES TAVARES Deferido NIS
17479 203.*****.99-5 LEANDRO DIAS BATISTA Deferido NIS
16554 201.*****.45-4 LEANDRO LOPES NEPOMUCENO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
17841 163.*****.68-7 LEANDRO NUNES CARVALHI Deferido NIS
17117 164.*****.65-7 LEANDRO SEDRINHO SILVA Deferido NIS

17280 164.*****.64-8 LEANE RIBEIRO DE SOUSA SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17721 164.*****.25-3 LEGIANE BRITO GONÇALVES Deferido NIS
17845 165.*****.86-4 LEIDIANE FERREIRA DE SOUZA Deferido NIS
16532 164.*****.78-8 LEIDINALVA SOUSA DUARTE Deferido NIS
17506 165.*****.02-9 LEIDY LAURA SANTOS RÊGO Deferido NIS
17898 164.*****.58-8 LEILA BARBOSA RODRIGUES Deferido NIS
16538 164.*****.85-0 LEILA CRISTINA DUARTE DA LUZ Deferido NIS

17329 164.*****.03-2 LEITICIA ROSA ALENCAR ALVES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16989 165.*****.81-1 LENYTAH ROBERTH VENTURA COELHO Deferido NIS
17518 201.*****.83-2 LEONARDA CORADO CIRQUEIRA Deferido NIS
16715 213.*****.21-0 LEONARDO BASTOS LOPES Deferido NIS
16769 238.*****.70-9 LEONARDO CARDIM Deferido NIS
17454 164.*****.34-2 LEONARDO CERQUEIRA BRASIL Deferido NIS
17498 213.*****.29-2 LEONARDO NOGUEIRA DA SILVA Deferido NIS
16852 163.*****.97-1 LEONCIO LINO DE SOUZA Deferido NIS
17531 164.*****.26-6 LEONIDAS FILHO RODRIGUES DOS REIS Deferido NIS
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CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
16703 164.*****.49-6 LEONILDO SOBREIRA DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
17848 164.*****.25-5 LEONIRA FERREIRA LUZ Deferido NIS
17679 145.*****.35-1 LETICIA AMORIM PEREIRA Deferido NIS

17783 164.*****.12-2 LETÍCIA BISPO MOREIRA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

17091 228.*****.28-4 LETICIA FERREIRA SANTOS Deferido NIS
17463 237.*****.03-2 LETICIA GALVAN MATOS Deferido NIS
17563 213.*****.23-5 LETÍCIA MARIA BATISTA DE SÁ Deferido NIS
17426 163.*****.37-9 LETICIA MENDES DA COSTA Deferido NIS
16854 203.*****.31-6 LETICIA PORTO CRUZ MENDES Deferido NIS
17826 201.*****.44-0 LETICIA RESPLANDES DE LIMA Deferido NIS
17600 213.*****.75-8 LETÍCIA RODRIGUES DA PAIXÃO LOPES Deferido NIS
17777 164.*****.40-2 LETÍCIA SANTOS BRITO Deferido NIS
16606 164.*****.78-6 LETYCIA BARROS DE LIMA Deferido NIS
16604 238.*****.12-3 LETYCIA VITORIA DA SILVA ASSUNCAO Deferido NIS
16910 204.*****.24-8 LIANY DA PAZ ARRAIS Deferido NIS
17275 238.*****.16-7 LIDYA SOCORRO SAMPAIO SANTOS Deferido NIS
17725 164.*****.49-6 LIEDSON BRITO GONÇALVES Deferido NIS
17005 203.*****.22-5 LILIA KATIELY DOS SANTOS COIMBRA Deferido NIS
17219 209.*****.55-6 LILIA RODRIGUES DOS SANTOS Deferido NIS
17722 164.*****.97-7 LILIAN VITORIA SILVA DE ALMEIDA Deferido NIS
17806 204.*****.76-8 LILIANE GOMES DE LIMA Deferido NIS
17524 164.*****.49-1 LINCON GALVÃO RODRIGUES Deferido NIS
17819 072.*****.94-0 LISLEY CARINE PEREIRA GUIMARAES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

17244 164.*****.27-2 LÍVIA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16779 153.*****.27-6 LIVIA BEATRIZ RIBEIRO Deferido NIS
17326 163.*****.63-6 LÍVIA DA SILVA ALVES Deferido NIS
16539 236.*****.68-6 LÍVIA MARIA MARTINS VILARINS Deferido NIS
16788 164.*****.50-7 LIZANDRO MARQUES DE JESUS Deferido NIS
16793 213.*****.28-5 LÔGAS SILVEIRA AQUINO Deferido NIS
17527 200.*****.28-6 LOHANNA SILVA AZEVEDO Deferido NIS
16638 164.*****.05-4 LORENA BRITO DE CARVALHO Deferido NIS
16600 204.*****.89-6 LORENA MENDES GONÇALVES Deferido NIS
16853 237.*****.98-6 LORRAINE NATALY DE SOUSA LOPES Deferido NIS
17881 165.*****.34-1 LORRANE CRISTINA OLIVEIRA Deferido NIS
16898 206.*****.19-5 LORRANI CRISTINA ALVES MARTINS Deferido NIS
16750 163.*****.33-2 LUANA DA SILVA CAVALCANTE Deferido NIS
17078 228.*****.28-7 LUANA FIALHO CORREA Deferido NIS
16650 200.*****.97-5 LUANA PEREIRA DA SILVA Deferido NIS

17578 236.*****.54-1 LUANA PERES MOREIRA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

17251 204.*****.22-8 LUANY TAMARES GAMA REIS Deferido NIS
17386 236.*****.92-3 LUCAS ALVES DE OLIVEIRA Deferido NIS
16861 237.*****.46-4 LUCAS CHAVES MOURA Deferido NIS
16723 163.*****.55-2 LUCAS DOS ANJOS MOURA Deferido NIS
16716 163.*****.60-2 LUCAS FERNANDES DA COSTA NASCIMENTO Deferido NIS
16757 131.*****.75-8 LUCAS FERNANDES SANTOS Deferido NIS
17764 236.*****.47-4 LUCAS GABRIEL ARAUJO RIBEIRO Deferido NIS
17179 153.*****.25-7 LUCAS GOMES DOS SANTOS Deferido NIS
17356 190.*****.63-0 LUCAS GUILHERME PONTES LIMA Deferido NIS
16701 164.*****.61-2 LUCAS PEREIRA DOS SANTOS Deferido NIS
16837 165.*****.85-6 LUCAS PINHEIRO SOUZA CRUZ Deferido NIS
17749 201.*****.10-8 LUCAS RIBEIRO SARAIVA Deferido NIS

17017 238.*****.08-2 LUCAS SILVA NUNES Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

17331 163.*****.28-4 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA Deferido NIS
17346 165.*****.06-7 LUCIANO LIMA ANDRADE Deferido NIS
16751 164.*****.16-4 LUCIELLE FERREIRA LOURENÇO Deferido NIS
17437 127.*****.97-0 LUCIENE DA COSTA DIAS Deferido NIS
16774 203.*****.15-1 LUCIVAN BENICIO DE SOUSA Deferido NIS
17658 203.*****.77-1 LUCIVANIA DA SILVA BRUNO Deferido NIS

17321 238.*****.20-1 LUCIVÂNIA DOURADO MENESES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17436 164.*****.96-7 LUCIVANIA RODRIGUES ALVES Deferido NIS
16656 164.*****.81-0 LUDIMILA DIAS DE SOUSA Deferido NIS
17336 165.*****.05-4 LUDIMILIA RODRIGUES FERNANDES Deferido NIS

17921 164.*****.17-4 LUDYMILA PEREIRA COSTA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17427 164.*****.40-0 LUIS ANTONIO DA CONCEIÇÃO BEZERRA Deferido NIS
17838 163.*****.05-1 LUIS CARLOS LOPES DA SILVA Deferido NIS
17089 165.*****.82-6 LUIS FELLIPE OLIVEIRA ALVES Deferido NIS
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CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
16955 204.*****.11-7 LUIZ ALVES DA SILVA JUNIOR Deferido NIS
16667 236.*****.50-1 LUIZ ERNESTO CHE MARTINS MANZINI Deferido NIS
17678 213.*****.94-7 LUIZ MÁRIO COSTA LIMA Deferido NIS
17252 126.*****.97-6 LUIZ PAULO DA SILVA RIBEIRO Deferido NIS
17165 238.*****.42-5 LUIZ VICTOR BANDEIRA DA SILVA Deferido NIS
17760 204.*****.75-2 LUIZA DE CASTRO DE SOUZA Deferido NIS
17640 203.*****.79-9 LUSO HENRIQUE FEITOSA CASTRO Deferido NIS
16980 165.*****.01-9 LUYANE CASTRO DE SOUSA Deferido NIS
16827 204.*****.68-2 LUZIANE  DE LIMA Deferido NIS
17758 206.*****.45-3 LUZIMÁRIA ALVES DE SOUSA Deferido NIS
17428 163.*****.89-0 LUZIRENE  RODRIGUES ALVES Deferido NIS
17295 164.*****.23-3 MADALENA BATISTA CAFÉ Deferido NIS
16552 210.*****.67-8 MAILSON LIRA SILVA Deferido NIS
17656 164.*****.53-9 MAILTON RAIMUNDO CRUZ AGUIAR Deferido NIS
17516 150.*****.27-5 MAINARA HISSA MAGALHAES PRATES Deferido NIS
16894 165.*****.60-9 MAÍRA LOWANNY PEREIRA SANTOS Deferido NIS
17073 124.*****.11-0 MAKENES CORREA CARVALHO Deferido NIS

17246 164.*****.72-0 MANOEL PEDRO ALENCAR COSTA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

17880 201.*****.04-2 MARCELINO CARDOSO DA SILVA NETO Deferido NIS
16948 210.*****.15-8 MARCELLI TORICELLI CLETO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
17332 164.*****.19-8 MÁRCIA EDUARDA DA SILVA FREITAS Deferido NIS
17053 134.*****.27-1 MARCILENE CABRAL BAKER Deferido NIS

17395 238.*****.21-0 MARCILENE DA SILVA DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16652 163.*****.05-4 MARCILENE RIBEIRO DOS SANTOS FREIRE Deferido NIS
16580 238.*****.82-8 MARCIO VINICIO DA SILVA SOUSA Deferido NIS
16798 133.*****.42-9 MARCIONE MARINHO LEAL Deferido NIS
16810 201.*****.17-0 MARCO ANTONIO RIBEIRO SALES Deferido NIS
16670 206.*****.92-6 MARCOS ALVES CARNEIRO Deferido NIS
16581 163.*****.59-5 MARCOS AURELIO RODRIGUES CARVALHO Deferido NIS
16676 164.*****.24-1 MARCOS BATISTA FEITOZA Deferido NIS
16655 190.*****.81-9 MARCOS FREIRE DA SILVA Deferido NIS
17761 164.*****.09-4 MARCOS MACIEL DE SOUSA CABRAL Deferido NIS
17293 164.*****.42-4 MARCOS VINICIUS ALMEIDA NASCIMENTO Deferido NIS
17122 164.*****.32-7 MARCOS VINICIUS CHAVES BRINGEL Deferido NIS
17833 204.*****.11-5 MARCOS VINICIUS RIBEIRO MOURA Deferido NIS

17888 126.*****.97-7 MARCOS VINICIUS RODRIGUES DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17052 228.*****.66-5 MARCOS VINICIUS SILVA SOUSA Deferido NIS
17069 164.*****.47-5 MARCOS VINICIUS SOARES DA SILVA Deferido NIS
17842 213.*****.02-4 MARCUS VINÍCIUS CORREIA BATISTA Deferido NIS
17075 164.*****.37-0 MARCUS VINÍCIUS FERREIRA DA SILVA Deferido NIS
17146 164.*****.71-6 MARCUS VINICIUS FERREIRA GOMES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

17667 209.*****.65-2 MARIA ALICE FERREIRA DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17459 201.*****.20-6 MARIA ANTONIA JORGE DE MELO Deferido NIS
17798 163.*****.74-9 MARIA ANTONIA VIEIRA DA SILVA Deferido NIS
17548 164.*****.07-6 MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES Deferido NIS
17539 163.*****.82-4 MARIA APARECIDA SOUSA Deferido NIS
17306 164.*****.71-7 MARIA CAROLINA SOUSA CHAGAS Deferido NIS

17029 209.*****.77-1 MARIA CLARA CARVALHO DE SOUZA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17773 MARIA CLARA SILVA DE MELO Indeferido

7.4 NÃO será concedida isenção de 
pagamento da taxa de inscrição ao 
candidato que:
(...)
d) pleitear a isenção instruindo o 
pedido com documentação 
incompleta;

7.8 Após a divulgação do resultado citado no 
subitem 7.7, o candidato poderá contestar o 
indeferimento, exclusivamente, na Área do 
Candidato no endereço eletrônico no prazo 
estabelecido no cronograma anexo a este Edital. 
Após esse período, NÃO serão aceitos pedidos de 
revisão.

Aleitamento Materno

16945 164.*****.70-4 MARIA DAS DORES DA COSTA TEIXEIRA Deferido NIS
16686 164.*****.76-9 MARIA DAS GRAÇAS CARNEIRO DA SILVA Deferido NIS
17130 164.*****.91-8 MARIA DE SOUSA GOMES Deferido NIS
16865 213.*****.23-8 MARIA EDUARDA ALVES DE OLIVEIRA Deferido NIS

17434 164.*****.47-4 MARIA EDUARDA BEZERRA TELES Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

16765 237.*****.49-5 MARIA EDUARDA CARDOZO FACUNDES Deferido NIS
17534 213.*****.10-2 MARIA EDUARDA CARNEIRO DA SILVA Deferido NIS
16699 164.*****.61-9 MARIA EDUARDA DA CRUZ IGNÁCIO Deferido NIS
17301 237.*****.27-6 MARIA EDUARDA DA SILVA CASTRO Deferido NIS
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17907 165.*****.76-6 MARIA EDUARDA DA SILVA PINTO Deferido NIS
17659 212.*****.13-2 MARIA EDUARDA DE BRITO MOURA Deferido NIS
17458 207.*****.93-3 MARIA EDUARDA DE SOUZA JORGE Deferido NIS
17625 164.*****.41-1 MARIA EDUARDA LEMOS PEREIRA Deferido NIS
17856 126.*****.97-2 MARIA EDUARDA LIMA ROCHA Deferido NIS
17594 164.*****.13-5 MARIA EDUARDA MARACAÍPE CHAVES ABREU Deferido NIS

17849 212.*****.39-8 MARIA EDUARDA RIBEIRO MARQUES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16860 164.*****.69-6 MARIA EDUARDA SOARES BARBOSA Deferido NIS

17822 164.*****.44-3 MARIA EDUARDA SOUSA  LAURINDO DOS  SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17030 165.*****.78-6 MARIA EDUARDA SOUSA ABREU Deferido NIS
17148 203.*****.46-6 MARIA EDUARDA SOUSA CONCEICAO Deferido NIS
16577 213.*****.71-7 MARIA EDUARDA SOUSA SANTANA Deferido NIS
17212 164.*****.14-1 MARIA EDUARDA VASCONCELOS MARQUES Deferido NIS
17001 228.*****.89-2 MARIA EDUARDA WENECK DA SILVA Deferido NIS
17120 207.*****.58-1 MARIA ELIANE FELIPE DE BRITO Deferido NIS
17102 207.*****.20-7 MARIA ELIZANDRA DOS SANTOS Deferido NIS

17024 201.*****.42-1 MARIA FERNANDA DAMASCENO SANTOS Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

17012 164.*****.85-4 MARIA FERNANDA ROCHA DA SILVA Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

17394 164.*****.68-6 MARIA FERNANDA SILVA OLIVEIRA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

17754 131.*****.31-9 MARIA FRANCIANA FARIAS LIMA Deferido NIS
17606 238.*****.00-4 MARIA ISABELLA JANOCA NUNES Deferido NIS
17448 204.*****.97-1 MARIA ISADORA RESPLANDES DOURADO Deferido NIS

17093 165.*****.98-2 MARIA ITAUANA SILVA MONTES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17505 209.*****.10-7 MARIA IZABEL SILVA RIBEIRO Deferido NIS
17482 163.*****.42-2 MARIA JULIANA VIEIRA SALDANHA ALVES Deferido NIS
17092 121.*****.63-4 MARIA LÚCIA ALCÂNTARA DE AGUIAR Deferido NIS
16960 164.*****.53-5 MARIA LÚCIA GOMES CARVALHO Deferido NIS
17035 236.*****.47-8 MARIA LUÍZA DE MOURA RIBEIRO FERNANDES Deferido NIS

17643 163.*****.55-4 MARIA LUIZA DIAS DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17828 228.*****.94-4 MARIA MADALENA FILGUEIRAS DE SENA Deferido NIS
17087 130.*****.31-6 MARIA MARILETH MAIA Deferido NIS
17906 228.*****.22-5 MARIA MIKAELLE MARTINS REZENDES Deferido NIS
17279 164.*****.81-3 MARIA NOELLY MORAIS OLIVEIRA Deferido NIS
17803 164.*****.41-8 MARIA OLIVEIRA SOUSA Deferido NIS
17460 238.*****.69-3 MARIA OLIVIA GOMES FERNANDES Deferido NIS
17774 164.*****.29-6 MARIA POLIANA SOUZA FERNANDES DOS SANTOS Deferido NIS
17779 164.*****.12-0 MARIA RITA DA SILVA BRUNO Deferido NIS
17038 228.*****.03-0 MARIA RITA LACERDA DOS SANTOS Deferido NIS
17347 164.*****.19-8 MARIA RITA SOUSA BATISTA Deferido NIS
17474 164.*****.83-7 MARIA SANTANA PEREIRA DO NASCIMENTO Deferido NIS
16672 200.*****.44-2 MARIA STHER OLIVEIRA GOMES Deferido NIS
16874 163.*****.11-1 MARIA VITORIA AMORIM DE SOUSA Deferido NIS
17615 164.*****.68-7 MARIA VITORIA CARVALHO ANDRADE Deferido NIS
16619 236.*****.70-4 MARIA VITORIA SILVA FEITOSA Deferido NIS

16729 164.*****.62-4 MARIA VITORIA SOUSA DA SILVA AGUIAR Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17655 213.*****.18-9 MARIA VITORYA MARTINS PARRIÃO Deferido NIS
17047 164.*****.01-3 MARIAN RANCHEL PAULINO RESENDE Deferido NIS
17308 164.*****.16-0 MARIANA DE SOUSA DA SILVA Deferido NIS

17064 202.*****.83-0 MARIANA GARDENIA DA SILVA LIMA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

17623 204.*****.37-0 MARIANA GUILHERME SANTANA Deferido NIS
17796 164.*****.96-3 MARIANA MORAIS DE OLIVEIRA DIAS Deferido NIS
17607 213.*****.07-7 MARIANA MOREIRA DE OLIVEIRA Deferido NIS
17287 164.*****.28-9 MARIANA SARAIVA DOS SANTOS BRITO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
17288 228.*****.38-7 MARIELLE CRISTINA SANTOS DE ARAÚJO Deferido NIS
17164 238.*****.14-2 MARÍLIA SOARES CUSTÓDIO Deferido NIS
16702 238.*****.93-3 MARINA DA SILVA E SILVA Deferido NIS
17666 164.*****.30-5 MARINARA LUZIA CRUZ AGUIAR Deferido NIS
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Resultado DEFINITIVO das solicitações de isenção de taxa de inscrição
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CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
17922 134.*****.27-9 MARINÊS CONCEIÇÃO MATOS Deferido NIS
16582 200.*****.83-4 MARLI TEXEIRA FEITOSA DE LIMA Deferido NIS
16563 165.*****.63-3 MARLLA MAYSA NUNES DA SILVA Deferido NIS

17735 165.*****.46-4 MARTINHA SALES RODRIGUES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16943 210.*****.51-1 MARY JANE DE LIMA Deferido NIS
17016 164.*****.41-1 MATEUS CARDOSO DA CRUZ Deferido NIS
17672 201.*****.75-4 MATHEUS ARAUJO BOTELHO Deferido NIS
17452 203.*****.80-5 MATHEUS DE SOUSA Deferido NIS
17008 165.*****.97-4 MATHEUS DIAS PEREIRA Deferido NIS
16719 201.*****.43-3 MATHEUS HERMINIO RIBEIRO GONÇALVES Deferido NIS
17687 207.*****.32-2 MATHEUS MACHADO DE DEUS Deferido NIS
16644 206.*****.92-7 MATHEUS OLIVEIRA E SILVA Deferido NIS
16959 138.*****.14-1 MATHIA DAMARIS DA SILVA OLIVEIRA Deferido NIS
16568 126.*****.97-1 MAURICEIA REGO BARROS GARCIA Deferido NIS
16541 213.*****.78-9 MAURICIO PEREIRA HONORATO FILHO Deferido NIS
17050 206.*****.87-4 MAURIELLY OLIVEIRA DE MACÊDO Deferido NIS
17568 164.*****.08-5 MAURO MARTINS DE OLIVEIRA Deferido NIS
17243 201.*****.76-6 MAX EGITO MORAES CURCINO Deferido NIS
17298 164.*****.66-4 MAXUWELL GOMES ELIAS Deferido NIS
17873 164.*****.30-6 MAYANE ALVES DOS SANTOS SILVA Deferido NIS

17187 164.*****.08-2 MAYANNA HÉVELY DOS SANTOS SOUZA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17377 200.*****.35-2 MAYCON ALMEIDA DURÃES Deferido NIS
17683 164.*****.99-9 MAYKA NICOLLY SEUZINA VITHORIA MARINHO RODRIGUES Deferido NIS
17805 213.*****.03-6 MAYLA LORRANA VIEIRA MACEDO Deferido NIS
16886 201.*****.86-4 MAYSA DOS SANTOS BORGES Deferido NIS
17839 165.*****.02-6 MAYSA GOMES COSTA Deferido NIS
16820 206.*****.42-3 MAYZA ARAUJO DE OLIVEIRA Deferido NIS
17406 164.*****.31-5 MENARQUE KENNEDY BEZERRA DE SÁ LEAL Deferido NIS
17319 202.*****.06-5 MERIANY VIEIRA DE SOUSA Deferido NIS
16735 164.*****.75-5 MICAELE NASCIMENTO SOUSA Deferido NIS
17633 238.*****.00-3 MICHELI SILVA CRUZ Deferido NIS
17333 166.*****.22-7 MICHELLE RODRIGUES DA SILVA Deferido NIS
16766 236.*****.26-1 MICHELLY RODRIGUES BORGES DE SOUZA Deferido NIS
17526 202.*****.71-3 MIKAELE GALVÃO RODRIGUES Deferido NIS
17580 166.*****.75-5 MILANE SILVA MIRANDA Deferido NIS
17403 164.*****.32-0 MILENA AGUIAR OLIVEIRA Deferido NIS
17267 165.*****.71-0 MILENA GABRIELLY COELHO DE SOUSA DA SILVA Deferido NIS
16722 164.*****.37-9 MILENA OLIVEIRA MARINHO Deferido NIS

17169 127.*****.97-5 MILIANNE GONZAGA DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16787 201.*****.73-9 MILKA GOMES CAMPOS Deferido NIS

16857 164.*****.22-4 MILLENNY RODRIGUES DAS CHAGAS Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

17688 163.*****.46-1 MIRELLE JOSE LUIZ GONÇALVES Deferido NIS
17429 166.*****.72-4 MOISES FERREIRA DA SILVA MARQUES Deferido NIS
17579 166.*****.33-2 MOISÉS GOMES DA LUZ Deferido NIS
16939 213.*****.57-9 MOISÉS GOMES PINHERIO DA COSTA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
16759 164.*****.76-4 MOISÉS MAGALHÃES LOURENÇO Deferido NIS
17800 166.*****.74-5 MOISÉS SOBRINHO DA SILVA Deferido NIS
17162 164.*****.06-8 MONALISA NUNES DE MORAIS Deferido NIS
17744 213.*****.06-7 MÔNICA DE SOUSA ARAÚJO Deferido NIS
16785 165.*****.18-6 MONICA ZULIENE COSTA DE JESUS Deferido NIS
16731 201.*****.46-6 MULLER PEREIRA MAIA Deferido NIS
17895 164.*****.97-8 MURILLO GABRIEL PIMENTA SILVA Deferido NIS
17903 238.*****.65-4 MURILO CONCEIÇÃO SILVA Deferido NIS
16685 164.*****.03-5 MYCHAEL HAYKKONNEN COSTA SILVEIRA Deferido NIS
17836 164.*****.12-8 MYKAELE CONCEIÇÃO SILVA Deferido NIS
17101 164.*****.10-1 MYKEIAS MARTINS PEREIRA Deferido NIS
17362 236.*****.69-0 MYLENA MENDES DE SOUSA Deferido NIS
17501 164.*****.43-7 MYLLENA DE SOUZA MEDRADO Deferido NIS
16941 207.*****.90-1 MYRYAN MOURAO DE ALMEIDA Deferido NIS
17172 136.*****.76-2 NÁGELA MATRIOSCA NONATO MAIA Deferido NIS
17502 236.*****.17-9 NAGILA DA SILVA MESQUITA Deferido NIS
17311 166.*****.58-7 NAIARA DE SOUZA FERREIRA Deferido NIS

16892 236.*****.31-3 NAIARA JARDIMJARDIM NUNES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17177 166.*****.14-4 NAIR DA SILVA CARVALHO Deferido NIS
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Resultado DEFINITIVO das solicitações de isenção de taxa de inscrição
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CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
17858 203.*****.79-5 NAIZA NASCIMENTO MARTINS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
17504 166.*****.06-4 NARA CRISTINA PEREIRA DA SILVA Deferido NIS

17080 164.*****.06-7 NATÁLIA BIANCA OLIVEIRA GUIMARÃES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16733 166.*****.07-0 NATALIA DA SILVA COSMO Deferido NIS
17486 201.*****.89-3 NATÁLIA MARQUES GUEDES Deferido NIS

17776 165.*****.73-7 NATALIA MIRELLY CARVALHO DA COSTA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

16709 166.*****.58-6 NATÁLIA REIS DAVI Deferido NIS
16831 238.*****.35-7 NATÁLIA RODRIGUES ALVES Deferido NIS
17263 237.*****.12-3 NATALIA RODRIGUES MILHOMEM Deferido NIS
16618 200.*****.39-4 NATÁLIA SILVA SANTOS Deferido NIS

17550 203.*****.20-3 NATALLY LACERDA DA SILVA ALVES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17205 166.*****.06-8 NATHALIA BATISTAS TORRES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17919 166.*****.87-7 NATHÁLIA ELLEN ALENCAR OLIVEIRA Deferido NIS
17602 236.*****.11-1 NATHALIA GABRIELLE SILVA CARDOSO Deferido NIS

17861 236.*****.19-0 NATHÁLIA LOPES DA SILVA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

16711 236.*****.07-4 NATHÁLIA NOGUEIRA COSTA Deferido NIS

17348 209.*****.81-2 NATHALIA PEREIRA BATISTA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16594 165.*****.80-3 NÁTLY MARTINS DE ARAUJO BRAGA Deferido NIS

17193 166.*****.37-5 NAYARA CRISTINA CARDOSO DE AZEVEDO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17028 236.*****.16-8 NAYARA GOMES RIBEIRO AIRES Deferido NIS
17009 203.*****.75-9 NAYARA RÉGIA PEREIRA DOS SANTOS Deferido NIS
16944 166.*****.40-6 NAYD JHANNY DE OLIVEIRA PACHECO Deferido NIS
16658 236.*****.78-5 NAYLA CRISLANY RIBEIRO DOS SANTOS Deferido NIS
16533 166.*****.31-4 NAYRA DA SILVA SOUZA Deferido NIS
17577 203.*****.46-8 NICOLLE INGRYD OLIVEIRA GALVÃO Deferido NIS
17708 236.*****.24-3 NICOLLY CAROLINE REZENDE MATOS Deferido NIS
17876 166.*****.98-7 NICOLLY MARIA DE ANDRADE TEIXEIRA OLIVEIRA Deferido NIS
16565 136.*****.76-4 NYCOLLAS DE OLIVEIRA MORAES SANTOS ABREU Deferido NIS
16796 206.*****.08-0 OGMAR DOS SANTOS DA SILVA Deferido NIS
16562 165.*****.93-0 OSMAR DOS SANTOS DA COSTA Deferido NIS
17218 213.*****.15-4 OTÁVIO HENRIQUE ALVES FERNANDES DOS SANTOS Deferido NIS
17546 166.*****.75-0 PABLO HENRIQUE PEREIRA OLIVEIRA Deferido NIS
16682 151.*****.99-6 PABLO RAMON MOTA ALBUQUERQUE Deferido NIS
17675 158.*****.50-9 PABLO SIMOES FERREIRA CORTES Deferido NIS
17571 166.*****.83-8 PALOMA RODRIGUES CARDOSO Deferido NIS
16957 166.*****.76-0 PATRICIA DA SILVA COSTA Deferido NIS
17088 165.*****.89-5 PATRICIA GOMES DE OLIVEIRA Deferido NIS
17281 160.*****.97-3 PATRICIA MICHELE OLIVEIRA SILVA Deferido NIS
16527 206.*****.99-8 PATRICIA SILVA PIRES Deferido NIS
17466 203.*****.50-7 PAULA MONIQUE DOS SANTOS MARTINS Deferido NIS
16984 160.*****.37-2 PAULA MYRLA CONCEICAO ROCHA Deferido NIS
17843 236.*****.36-8 PAULO CESAR GONÇALVES Deferido NIS
17189 126.*****.97-5 PAULO ERNANDES RIBEIRO DOS SANTOS Deferido NIS
17442 165.*****.24-8 PAULO GOMES VIEIRA VIANA Deferido NIS
17894 212.*****.89-5 PAULO HENRIQUE CARNEIRO DOS SANTOS FILHO Deferido NIS
17265 166.*****.39-3 PAULO HENRIQUE TAVARES DOURADO Deferido NIS
17063 206.*****.81-5 PAULO JUNIOR DE SOUZA GOMES Deferido NIS
17203 166.*****.04-8 PAULO RENATO SILVA MARTINS Deferido NIS
17742 202.*****.99-6 PAULO RICARDO LOPES DA SILVA SANTOS Deferido NIS
17254 236.*****.00-6 PAULO RICARDO RODRIGUES SILVA Deferido NIS

17664 166.*****.57-9 PAULO ROBERTO FERREIRA DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17790 166.*****.02-7 PAULO VICTOR SOARES MONTEIRO Deferido NIS
17700 166.*****.07-4 PAULO VINÍCIUS DA SILVA PIMENTEL Deferido NIS
17485 238.*****.64-3 PEDRO HENRIQUE DA SILVA NUNES Deferido NIS
17728 166.*****.82-2 PEDRO HENRIQUE LUCENA CORADO Deferido NIS
17097 201.*****.33-8 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA ALVES Deferido NIS
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Resultado DEFINITIVO das solicitações de isenção de taxa de inscrição
Vestibular Presencial 2023/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO

17909 PEDRO HENRIQUE SILVA DE MELO Indeferido

7.4 NÃO será concedida isenção de 
pagamento da taxa de inscrição ao 
candidato que:
(...)
d) pleitear a isenção instruindo o 
pedido com documentação 
incompleta;

7.8 Após a divulgação do resultado citado no 
subitem 7.7, o candidato poderá contestar o 
indeferimento, exclusivamente, na Área do 
Candidato no endereço eletrônico no prazo 
estabelecido no cronograma anexo a este Edital. 
Após esse período, NÃO serão aceitos pedidos de 
revisão.

Aleitamento Materno

17200 166.*****.95-4 PEDRO HENRIQUE SILVA MARTINS Deferido NIS
16623 166.*****.57-9 PEDRO HENRIQUE SILVA MORAES Deferido NIS
17222 204.*****.96-3 PEDRO IGOR NOLETO BARROS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
16869 165.*****.49-4 POLEANY GOMES DO NASCIMENTO REIS Deferido NIS
16752 201.*****.80-6 POLIANA LEÃO DA SILVA Deferido NIS
16848 201.*****.42-5 POLIANA SOUZA DE OLIVEIRA Deferido NIS
17271 160.*****.78-9 QUEZIA CAVALCANTE ANGELOS Deferido NIS
16555 213.*****.34-6 RAFAEL BASTOS ARAUJO Deferido NIS
16999 155.*****.18-7 RAFAEL HENRIQUE SANTANA BARBOSA Deferido NIS
16529 165.*****.28-8 RAFAEL LIRA DA SILVA Deferido NIS
16850 165.*****.19-5 RAFAELA BRITO MOITA Deferido NIS
16720 238.*****.55-3 RAFAELA CARVALHO PATROCINIO Deferido NIS
16607 201.*****.84-2 RAFAELA DA SILVA BARROS Deferido NIS
17896 213.*****.46-1 RAFAELA SOUSA PAEZE Deferido NIS
17809 201.*****.38-1 RAFAELLA LETICIA DOMINGOS ALVES VIEIRA Deferido NIS
16601 201.*****.11-0 RAFAELLA MARTINS PINTO Deferido NIS
17023 201.*****.77-0 RAFAELLA PINHEIRO BOTELHO Deferido NIS
17149 204.*****.03-3 RAHYNE RAMOS DE SOUSA Deferido NIS
17225 166.*****.66-0 RAIANA DE SOUSA DOS SANTOS Deferido NIS
17508 200.*****.59-3 RAIANE PEREIRA SANTOS RODRIGUES Deferido NIS
17807 166.*****.63-5 RAILA SANTOS GOMES Deferido NIS
17868 166.*****.60-7 RAILTON DA SILVA GONÇALVES Deferido NIS
16557 133.*****.26-2 RAIMARA SARAIVA MOTA Deferido NIS
16660 201.*****.71-3 RAIMUNDO MORAIS DE SOUSA Deferido NIS
16525 166.*****.83-9 RAIMUNDO PEREIRA LIMA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
17096 237.*****.93-7 RAINARA SANTOS CORREIA Deferido NIS

16559 166.*****.07-7 RAISSA DIAS FERREIRA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

16908 166.*****.57-5 RAISSA KARENINA AGUIAR LIMA SILVA Deferido NIS
17381 203.*****.58-3 RAISSA SILVA OLIVEIRA Deferido NIS
17499 206.*****.12-9 RAKEL ARAUJO DE OLIVEIRA Deferido NIS
17562 207.*****.45-0 RAMON SANTOS BARBOSA Deferido NIS
17831 165.*****.81-6 RANILVA PEREIRA CARDOSO Deferido NIS

17430 213.*****.13-9 RAQUEL GALDINO BRITO REBOUCAS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16696 206.*****.41-2 RAQUEL LIMA DE OLIVEIRA Deferido NIS
17374 166.*****.33-0 RAQUEL SANTOS BARROS Deferido NIS
17166 204.*****.74-6 RAYANE ALVES DOS SANTOS Deferido NIS
17695 166.*****.00-4 RAYANE MARIA DA ROCHA MORAIS Deferido NIS
16879 165.*****.66-7 RAYANE MORAES DE BRITO Deferido NIS
17671 165.*****.94-2 RAYANNE ALVES DE ALMEIDA Deferido NIS
17674 165.*****.23-2 RAYARA ALVES ALMEIDA Deferido NIS

17765 RAYENNE KAROLINA PEREIRA BUENO Indeferido

7.4 NÃO será concedida isenção de 
pagamento da taxa de inscrição ao 
candidato que:
(...)
d) pleitear a isenção instruindo o 
pedido com documentação 
incompleta;

7.8 Após a divulgação do resultado citado no 
subitem 7.7, o candidato poderá contestar o 
indeferimento, exclusivamente, na Área do 
Candidato no endereço eletrônico no prazo 
estabelecido no cronograma anexo a este Edital. 
Após esse período, NÃO serão aceitos pedidos de 
revisão.

Aleitamento Materno

16572 236.*****.72-1 RAYHANE RAMOS DE SOUSA Deferido NIS
17882 128.*****.55-6 RAYLA ROCHA GUEDES TORRES Deferido NIS
16804 201.*****.06-0 RAYLENE DE OLIVEIRA RIBEIRO Deferido NIS
16821 166.*****.07-2 RAYLLAN BRUNO SOUSA BARBOSA Deferido NIS

16855 236.*****.74-9 RAYSSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16706 166.*****.51-3 RAYSSA VIANA SILVA Deferido NIS
16726 165.*****.00-6 RAYVILA BARCELO DE SOUSA Deferido NIS
16688 166.*****.61-2 REBECA LAUANE PEREIRA FEITOSA DA CONCEIÇÃO Deferido NIS
17616 213.*****.20-9 REBECA PEREIRA DO NASCIMENTO Deferido NIS
17509 166.*****.63-3 REBECA SARA DE ARAUJO LOPES Deferido NIS
16542 204.*****.27-6 REBECA SILVA DE LIMA Deferido NIS
17869 201.*****.41-0 REBECA SOUSA DOS SANTOS Deferido NIS

17278 236.*****.83-1 REBECA STEFANNY DA CONCEIÇÃO FERREIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17575 127.*****.97-1 REGAINE DIAS DO CARMO Deferido NIS
17782 166.*****.10-2 REGINA RODRIGUES LIMA Deferido NIS
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CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
16987 166.*****.19-4 REINALDO SOUZA DE CARVALHO Deferido NIS
17182 166.*****.58-4 REINAN ARRUDA OLIVEIRA Deferido NIS
17595 203.*****.37-5 RENAN AGUIAR RODRIGUES Deferido NIS

17153 206.*****.30-4 RENAN FERREIRA FERNANDES SILVA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

17121 165.*****.18-2 RENAN PEREIRA DA SILVA Deferido NIS
17400 165.*****.59-3 RENATA CAMPOS LEITE Deferido NIS
17651 165.*****.64-6 RENATA CRISLANE FAUSTINO CARVALHO Deferido NIS
16736 269.*****.65-5 RENATA LORENA SOUSA MARTINS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
16951 238.*****.14-8 RENATA NEVES PEREIRA DA SILVA Deferido NIS
17011 165.*****.26-9 RENATO DA SILVA DOS SANTOS Deferido NIS
16783 209.*****.87-0 RENATO SANTOS XAVIER Deferido NIS
17481 157.*****.60-7 RENATO SOUZA ROSA OLIVEIRA Deferido NIS
17103 207.*****.42-9 RHIANA CARNEIRO DA SILVA Deferido NIS
17068 165.*****.45-1 RHUANNA CRISTINE DA SILVA TERTULIANO Deferido NIS
17556 165.*****.53-9 RIANNE SOUSA VELOSO Deferido NIS
17090 165.*****.09-2 RICARDO ALVES DE SA Deferido NIS

17590 204.*****.83-8 RICIERRI DA SILVA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

17475 166.*****.12-0 RIQUELME ARAUJO PEREIRA Deferido NIS
17015 128.*****.39-8 RIQUELME MENDES LUSTOSA Deferido NIS
17081 131.*****.69-6 ROBERTO PEREIRA DA SILVA Deferido NIS
16610 204.*****.62-5 ROBSON PEREIRA LUZ Deferido NIS
17537 165.*****.33-8 RODRIGO ANTÔNIO DA SILVA Deferido NIS
16535 166.*****.42-1 RODRIGO BANDEIRA NUNES DOS SANTOS Deferido NIS

17860 127.*****.31-0 RODRIGO BARRETO ARAUJO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17638 165.*****.05-1 RODRIGO LOPES ALVES Deferido NIS
17889 136.*****.56-0 RODRIGO SOUSA DUARTE Deferido NIS
17614 213.*****.59-7 ROGER VIEIRA DA SILVA Deferido NIS
17343 165.*****.34-5 ROMERIO RODRIGUES MARQUES MESQUITA Deferido NIS
17875 201.*****.99-9 RONALD PELIS TEIXEIRA Deferido NIS
16965 166.*****.30-1 RONAN MACEDO DE SOUZA Deferido NIS
16608 206.*****.98-1 RONILDO DOS SANTOS FERRAZ Deferido NIS
16569 206.*****.49-3 RONILSON BARROS DE SOUSA Deferido NIS
16778 165.*****.19-7 RONILSON SANTOS DE SOUSA Deferido NIS
17648 166.*****.65-5 ROSANA QUEIROZ PEREIRA Deferido NIS
17544 166.*****.12-0 ROSANE JESUS MOURA Deferido NIS
16966 206.*****.80-2 ROSANGELA GOMES DA ROCHA Deferido NIS
16742 166.*****.37-7 ROSÂNGELA LUCENA VIEIRA Deferido NIS
16947 238.*****.59-0 ROSANNA COELHO GALVÃO Deferido NIS
17322 165.*****.72-5 ROSICLEIA FARIAS DOS SANTOS Deferido NIS
17487 124.*****.38-3 ROZANGELA SOUZA ROSA SAMPAIO Deferido NIS
17604 190.*****.64-0 RUAN VITOR DE ALMEIDA PEREIRA Deferido NIS
17634 203.*****.52-4 RUTH FERREIRA LIMA Deferido NIS
17196 166.*****.23-6 RUTHY OLIVEIRA DE ALMEIDA Deferido NIS

17557 165.*****.72-2 RUTIANE BORGES SILVA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

17491 213.*****.73-0 RYAN CEZARIO DOS SANTOS Deferido NIS
16801 236.*****.21-1 RYAN FIALHO DE MELO Deferido NIS
17574 209.*****.70-5 SABRINA COELHO GONÇALVES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
16593 213.*****.49-0 SABRINA CONCEIÇÃO ALMEIDA PEREIRA Deferido NIS
16637 137.*****.78-9 SABRINA DE PAULA ALENCAR NASCIMENTO LEITE Deferido NIS
16620 165.*****.88-3 SABRINA MOREIRA FORTALEZA Deferido NIS
17261 166.*****.29-9 SABRINA PEREIRA SILVA Deferido NIS
17753 166.*****.52-1 SABRINA RESPLANDES DE SOUZA Deferido NIS
17320 213.*****.03-2 SABRINA RODRIGUES AIRES Deferido NIS
17099 145.*****.41-8 SAHYANE TITO DE OLIVEIRA Deferido NIS
17284 166.*****.12-6 SAMANTHA CARLOS LOURENÇO Deferido NIS

16579 200.*****.36-2 SAMANTHA DA SILVA GALVÃO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17019 203.*****.56-6 SAMARA GONÇALVES SERPA Deferido NIS
16734 166.*****.63-9 SAMARA TEIXEIRA VERAS Deferido NIS
17407 166.*****.45-0 SAMILLA ALVES DO CARMO Deferido NIS
16977 166.*****.33-6 SÂMILLY  ALVES DE ALMEIDA Deferido NIS
17440 237.*****.69-9 SAMIRA DE PAULA TEIXEIRA Deferido NIS
17847 166.*****.47-4 SAMIRA PEREIRA DA SILVA Deferido NIS
16530 166.*****.11-6 SAMMLA NOEMÍ ARAÚJO SOUZA SILVA Deferido NIS

17145 166.*****.16-1 SAMUEL ARRUDA LOPES Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

16661 165.*****.98-7 SAMUEL DE JESUS DOS SANTOS MACIEL Deferido NIS
17630 212.*****.12-0 SAMUEL FREIRE LEITE JUNIOR Deferido NIS
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CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO

16881 209.*****.57-5 SAMUEL KENUY VASCONCELOS DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17808 238.*****.36-6 SAMUEL PEREIRA DE JESUS Deferido NIS
16992 206.*****.39-7 SANDRA MARIA DE MOURA BRITO Deferido NIS
17027 200.*****.32-7 SANDRA SILVA BRITO Deferido NIS

17380 237.*****.02-3 SANDRA SOARES DE OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16704 166.*****.29-2 SANDREANE FERREIRA DE ARAUJO Deferido NIS
17564 202.*****.92-4 SARA DOS SANTOS SOUSA Deferido NIS

17433 213.*****.39-5 SARA GALDINO BRITO REBOUÇAS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16867 166.*****.63-5 SARA LAÍS COSTA DA SILVA Deferido NIS
17186 166.*****.37-9 SARA LIVIA DE PAULA REGO DE SA Deferido NIS

16862 209.*****.48-1 SARA MORGANA MARINHO SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17913 166.*****.82-3 SARA SILVA RABELO Deferido NIS
16819 201.*****.69-0 SARAH CRISTINA ARAUJO DO VALE Deferido NIS
17241 166.*****.12-6 SARAH LETÍCIA LIMA DANTAS Deferido NIS
17743 236.*****.87-6 SARAH LUÍZA RIBEIRO AVELINO Deferido NIS
16938 213.*****.00-3 SARAH PORTO BANDEIRA Deferido NIS
17255 201.*****.49-3 SARAH RIBEIRO NOIA Deferido NIS
16826 128.*****.39-9 SARAH STEPHENIE DE SOUZA CHAVES Deferido NIS
17723 201.*****.41-1 SARAH VICTÓRIA DOS SANTOS SILVA Deferido NIS
16756 165.*****.42-7 SÁVIA COSTA FERREIRA Deferido NIS
16817 126.*****.97-7 SAYONARA CRISTINA DE FREITAS Deferido NIS
17163 166.*****.47-1 SAYONARA HORRANA FERREIRA GOMES Deferido NIS
17137 201.*****.65-7 SAYUK SANTANA DO NASCIMENTO SILVA Deferido NIS
17677 213.*****.29-3 SÉRGIO MANOEL GOMES DE ARAÚJO Deferido NIS
17285 165.*****.49-4 SERJANE NASCIMENTO RODRIGUES Deferido NIS
17104 166.*****.06-7 SHARLANE SOARES DA CONCEIÇÃO Deferido NIS
16597 166.*****.58-3 SILVANA ALVES DA SILVA Deferido NIS
16905 166.*****.85-8 SILVANA DA SILVA PEREIRA Deferido NIS
16882 206.*****.31-9 SIMARIA SILVA PEREIRA Deferido NIS
17307 166.*****.95-9 SINTHYA MELO SILVA Deferido NIS
17904 237.*****.05-5 SIRLEANE DE CÁSSIA RIBEIRO LUCENA Deferido NIS
16614 204.*****.10-0 SONALY VARGAS GUIMARAES Deferido NIS

17174 161.*****.58-4 STEFANNY LORRANY SOARES DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17768 164.*****.56-8 STEFFANY GABRIELLE DE SÁ MORAIS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17576 200.*****.62-5 STEPHANY ALVES RIBEIRO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17250 162.*****.79-8 STEPHANY GONÇALVES RIBEIRO Deferido NIS
17461 206.*****.58-5 STEPHANY SOUSA SILVA Deferido NIS
17155 166.*****.13-4 SUELEN PEREIRA DA SILVA SOUSA Deferido NIS
17223 166.*****.71-9 SUSANA LINS GUIDA DE OLIVEIRA Deferido NIS
17352 204.*****.48-9 SUZANA MENDES GOMES Deferido NIS
17238 165.*****.70-7 TAIANE PALHARES PINHEIRO Deferido NIS
17171 165.*****.10-4 TALES VIEIRA COSTA QUERIDO Deferido NIS
17493 166.*****.44-1 TALITA ALVES VIANA SILVA Deferido NIS
17051 200.*****.28-5 TALITA LAIZARAMOS DOS SANTOS Deferido NIS
17060 165.*****.55-9 TAMARA COSTA TELES Deferido NIS
16700 165.*****.26-0 TAMIRES CUNHA MOURÃO Deferido NIS
17384 236.*****.07-9 TARCIENE LIMA DE OLIVEIRA Deferido NIS
17156 166.*****.81-2 TATIANE PEREIRA GONÇALVES Deferido NIS
17601 165.*****.04-4 TATIANE SILVA CRUZ Deferido NIS
17620 238.*****.39-1 TATYLA PINHEIRO CARVALHO Deferido NIS
17529 166.*****.91-2 TAUANNE DE SOUSA RODRIGUES Deferido NIS
16524 166.*****.50-0 TAUANY SOUSA DE OLIVEIRA ROSA Deferido NIS
17610 165.*****.63-2 TEREZA SILVA CRUZ Deferido NIS
17536 165.*****.47-2 TEREZINHA DA SILVA SOARES VIEIRA Deferido NIS
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17282 209.*****.22-0 THÁGILA THATIELLE ROSA PEREIRA Deferido NIS
16761 238.*****.56-9 THAIANNY BENIGNO DOS SANTOS RAMOS Deferido NIS
17392 166.*****.21-4 THAIENE CARVALHO CASTRO Deferido NIS
17342 166.*****.00-7 THAILA PINHEIRO LIMA Deferido NIS
17108 166.*****.37-8 THAIS BEZERRA SOUZA Deferido NIS
16649 204.*****.78-1 THAIS CRISTINA CASTRO COSTA Deferido NIS

16968 237.*****.07-6 THAIS FERREIRA SILVA Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

17382 166.*****.39-4 THAIS LIMA MARTINS Deferido NIS
17310 200.*****.64-5 THAIS MONTEIRO RIBEIRO Deferido NIS
17627 204.*****.19-3 THAIS ROMA DE LIMA Deferido NIS

17167 166.*****.26-0 THAIS SAMPAIO LEMOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16659 166.*****.43-2 THAIS SANTOS SOUSA Deferido NIS
17835 166.*****.54-7 THAIS VITÓRIA ARAÚJO DA SILVA Deferido NIS
17596 201.*****.89-7 THAISE TORRES DE ALBUQUERQUE Deferido NIS
17239 213.*****.24-9 THAISSA AMANDA CARNEIRO SILVA Deferido NIS
16880 237.*****.61-7 THALÍA VICTORIA DE OLIVEIRA DUARTE Deferido NIS
16708 151.*****.58-9 THALISSON IGOR DOS SANTOS Deferido NIS
17644 206.*****.21-7 THALYSSON PATRICK DOS SANTOS MARINHO Deferido NIS
17036 166.*****.27-1 THAMIRES DE AQUINO ANDRADE Deferido NIS

17022 238.*****.84-3 THAMIRES SOUSA NASCIMENTO Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

17788 210.*****.56-6 THAMIRIS OLIVEIRA DE SOUSA Deferido NIS
17057 238.*****.28-0 THAMIRYS LORRAYNE DOS SANTOS QUINTANILHA Deferido NIS
17621 165.*****.03-6 THAMIRYS SANTOS TEIXEIRA Deferido NIS
17056 166.*****.00-1 THATIANE SOARES FERREIRA Deferido NIS
16784 166.*****.90-3 THATYLLA RYTHELLY DIAS DO CARMO FERREIRA Deferido NIS
17794 201.*****.06-4 THAUANNA GLÓRIA SALES Deferido NIS
17151 166.*****.18-4 THAUANNA TKADI DA MATA SILVA Deferido NIS
16707 166.*****.36-3 THAYANE ANGELIM VELOSO Deferido NIS
17220 236.*****.90-0 THÁYLA MIRIÃ SILVA PINTO Deferido NIS
16782 236.*****.44-8 THAYNARA ALVES DA SILVA Deferido NIS
17211 166.*****.57-1 THAYNARA NASCIMENTO SOUSA Deferido NIS
17198 166.*****.82-2 THAYNARA PEREIRA DOS SANTOS Deferido NIS

17365 238.*****.97-1 THAYNNA  RODRIGUES SOUZA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

16776 166.*****.09-5 THAYS ALVES ALMEIDA Deferido NIS
16596 165.*****.54-8 THAYS DA SILVA LIMA Deferido NIS
16997 236.*****.47-4 THIAGO DA SILVA TEIXEIRA Deferido NIS
17740 166.*****.06-7 THIAGO FILIPE OLIVEIRA SALES Deferido NIS
16868 203.*****.86-6 THIAGO HENRIQUE LEITE SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
17418 201.*****.03-5 THIAGO HENRIQUE MARTINS JAPIASSU Deferido NIS
17750 209.*****.74-8 THIAGO JOSÉ RODRIGUES VALENTE Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS
17423 237.*****.86-1 THIAGO MEDEIROS DE SOUSA Deferido NIS

17697 200.*****.37-4 THIAGO MENEZES FEITOSA Indeferido NIS excluído 
NIS está excluído da base de dados do Cadastro 

Único.
NIS

17535 165.*****.31-6 TIAGO BORGES SILVA Deferido NIS
16662 203.*****.87-7 TIAGO DA COSTA ARAÚJO Deferido NIS
17884 165.*****.75-1 TIAGO DA SILVA FERREIRA SANTOS Deferido NIS
17900 236.*****.22-6 UILNE FIGUEIREDO FREITAS Deferido NIS
17767 125.*****.87-7 VALDENY PERREIRA DOS SANTOS Deferido NIS
17408 209.*****.25-1 VALDERI FERREIRA DE SOUSA Deferido NIS

17274 238.*****.17-4 VALDICLEIA OLIVEIRA DA COSTA DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16873 165.*****.67-2 VALERIA ALVES DOS SANTOS Deferido NIS

16712 201.*****.72-7 VALERIA BORGES ALMEIDA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16713 166.*****.25-7 VALMIR KLÉDSON GOMES COSMO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17399 166.*****.02-7 VANDERLEY REGO NEVES Deferido NIS
17915 200.*****.71-2 VANESSA DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO Deferido NIS
17885 203.*****.98-6 VANIA ALVES TORRES VIANA Deferido NIS

17359 201.*****.75-0 VÂNIA RODRIGUES DA SILVA GARCIA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16732 200.*****.41-6 VANUSA GOMES DA CRUZ Deferido NIS
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17478 166.*****.71-4 VENICIUS VILA NOVA FERREIRA Deferido NIS
17340 166.*****.64-3 VERÔNICA FEITOSA DA SILVA Deferido NIS
17414 166.*****.40-3 VICTORIA GABRIELA CÂMARA LOPES Deferido NIS
17248 166.*****.19-0 VILENA ASSUNÇÃO DO VALE Deferido NIS
17453 150.*****.27-2 VINICIUS ALVES DE AQUINO Deferido NIS
17859 166.*****.97-9 VINÍCIUS DA SILVA SANTOS Deferido NIS
17194 166.*****.99-6 VINICIUS MATHEUS ALVES DA SILVA Deferido NIS
17669 236.*****.44-4 VITÓRIA ALVES CAMPOS Deferido NIS
17823 166.*****.90-3 VITORIA ALVES DE SOUSA Deferido NIS
17013 166.*****.86-0 VITÓRIA ARAÚJO DE AQUINO Deferido NIS
17217 166.*****.71-1 VITÓRIA BARBOSA DA SILVA Deferido NIS

17553 166.*****.99-0 VITORIA BISPO MOREIRA Indeferido Cadastro Desatualizado
Pessoa identificada em família com cadastro 

desatualizado.
NIS

16636 236.*****.62-8 VITORIA DA CUNHA CORDEIRO Deferido NIS
16805 166.*****.30-4 VITÓRIA DE SOUSA LIMA TEIXEIRA Deferido NIS
17820 238.*****.73-0 VITÓRIA DIÓVITTA CARVALHO DE ALBUQUERQUE Deferido NIS
17532 206.*****.66-5 VITÓRIA KARINNY NUNES DA SILVA Deferido NIS

17559 125.*****.27-2 VITÓRIA LABRES RODRIGUES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

17711 201.*****.25-5 VITÓRIA LOPES GOMES Deferido NIS
16575 166.*****.60-5 VITÓRIA NAYARA LEAL BARBOSA Deferido NIS
16576 236.*****.86-8 VITÓRIA REIS SOUSA Deferido NIS
17003 166.*****.07-3 VITÓRIA RIBEIRO MARTINS RODRIGUES Deferido NIS
17905 237.*****.06-2 VIVIANE CAVALCANTE ROCHA Deferido NIS
17457 165.*****.37-4 VIVIANE MELO RIBEIRO Deferido NIS
17934 165.*****.59-4 WALAFY DA SILVA LOPES Deferido NIS
17373 207.*****.99-9 WALEX GOMES FEITOZA Deferido NIS
17447 166.*****.58-4 WALIFI GOMES DA CONCEICAO Deferido NIS
16871 165.*****.18-0 WALISSON DOS SANTOS SILVA Deferido NIS
17821 165.*****.66-8 WANDERSON DA SILVA LOPES Deferido NIS

16849 WANDERSON FERREIRA DOS SANTOS Indeferido

7.4 NÃO será concedida isenção de 
pagamento da taxa de inscrição ao 
candidato que:
(...)
d) pleitear a isenção instruindo o 
pedido com documentação 
incompleta;

7.8 Após a divulgação do resultado citado no 
subitem 7.7, o candidato poderá contestar o 
indeferimento, exclusivamente, na Área do 
Candidato no endereço eletrônico no prazo 
estabelecido no cronograma anexo a este Edital. 
Após esse período, NÃO serão aceitos pedidos de 
revisão.

Aleitamento Materno

16526 127.*****.97-8 WANDERSON PINHEIRO SILVA Deferido NIS
17338 166.*****.67-9 WANDNA GOMES TORRES Deferido NIS
17152 144.*****.31-6 WANE CRISTINA DE AGUIAR FERREIRA Deferido NIS
17018 166.*****.30-7 WANESSA AMERICA DA SILVA TAVARES Deferido NIS
16718 210.*****.34-1 WANESSA DE PAULA FREITAS Deferido NIS
16921 202.*****.50-0 WARLANNY ANDRESSA SHIMASAK CONSTÂNCIO Deferido NIS
17791 165.*****.02-8 WEIS MARINHO DE LIMA Deferido NIS
16946 166.*****.57-5 WÉLIDA CRISTINE SOUSA RAMOS Deferido NIS
17312 166.*****.46-8 WELLEN DE ALMEIDA CARDOSO Deferido NIS
17410 209.*****.23-3 WELLINGTON ALMEIDA FERREIRA Deferido NIS
17473 131.*****.27-9 WELTON BORGES SANTOS Deferido NIS
17449 203.*****.99-4 WENDEL MATHEUS TORRES MORAIS Deferido NIS
17083 236.*****.27-4 WENDERSON DOS SANTOS LEITE Deferido NIS
17724 166.*****.13-2 WENDERSON SANTOS DO NASCIMENTO Deferido NIS
16536 165.*****.08-6 WENDERSON SILVA PIRES Deferido NIS
17387 238.*****.79-0 WENDREL VINICIUS GOMES SILVA Deferido NIS
16587 160.*****.12-6 WENISLAINE FLAVIANE DANTAS HIGINO Deferido NIS
17699 166.*****.47-5 WERA LUIZA REIS MAIA Deferido NIS
17665 165.*****.22-0 WERLAN MORAIS DA SILVA Deferido NIS
17010 166.*****.05-8 WESLANE SOUSA BARBOSA DA SILVA Deferido NIS
16548 165.*****.38-5 WESLLEN URCINO FERREIRA Deferido NIS
16553 237.*****.15-1 WHANDER DE SOUSA MARTINS Deferido NIS
17334 236.*****.37-7 WILLIAN GABRIEL FERNANDES SOUSA LIMA Deferido NIS
17273 204.*****.70-8 WILLYAN THALLYS DE AGUIAR FERREIRA Deferido NIS

17554 166.*****.16-4 WILTON CEZAR DE CASTRO SANTOS FILHO Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

fora do perfil definido para a isenção.
NIS

17071 166.*****.03-2 WLLIANYA COSTA ARAÚJO DOS SANTOS Deferido NIS

17555 130.*****.37-0 YANCA KEMILLY CORTES PRASERES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa, porém não 

pertence a pessoa informada/ nome completo 
fornecido difere do nome registrado no Cadastro 

Único.

NIS

16592 237.*****.05-3 YANNE TOMÁS DE CARVALHO Deferido NIS
17680 162.*****.29-0 YARA BRENDA SOUSA DE LIMA Deferido NIS
17098 163.*****.16-1 YARA JAQUELINE FRAGAS ARAÚJO Deferido NIS
16543 127.*****.97-4 YARA MICHELLE ALMEIDA LEAL Deferido NIS
16585 203.*****.59-7 YASMIM BARBOSA DA SILVA Deferido NIS
16669 209.*****.13-8 YASMIM RIBEIRO RODRIGUES Deferido NIS
17637 162.*****.87-7 YASMIN DOS SANTOS ALVES Deferido NIS
17161 203.*****.77-5 YLLA THAYNARA CARDOSO DE OLIVEIRA Deferido NIS
17216 237.*****.82-5 YOHRANA RODRIGUES BARRETO Deferido NIS
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Resultado DEFINITIVO das solicitações de isenção de taxa de inscrição
Vestibular Presencial 2023/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO
17173 162.*****.75-5 YURI BARBOSA DA SILVA Deferido NIS
16602 137.*****.51-5 YURI KACIO LIMA RAMALHO TAVARES Deferido NIS
17636 236.*****.32-9 YZADORA PAZ FERNANDES AGUIAR Deferido NIS
17195 166.*****.04-9 ZENILDE LIMA DO NASCIMENTO Deferido NIS
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